
Kooperativa
V ienna  In su ra n ce  Group

Pojistná smlouva
č. 540971720-7

dodatek č. 54 pojistné smlouvy č. 540971720-7

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem v Praze 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká repubLíka 
IČO: 47116617,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 

agentura Západní Čechy 
se sídLem V Plzni, Zahradní 3
zastoupená , vedoucí referátu pojištění hospodářských rizik 

, underwriterem specialistou

(dále jen „pojistitel")

a

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
se sídlem v Plzni, Denisovo nábřeží č.p. 920/12, PSČ 301 00, Česká republika 
IČO: 252 20 683 
DIČ: CZ 252 20 683
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, sp. zn. B 710, 
zastoupená Mgr. Michalem Krausem, MSc, předsedou představenstva

(dále jen „pojistník")

uzavřely

podle ustanovení 5 788 a násl. občanského zákoníku tento dodatek, který spolu se všeobecnými pojistnými 
podmínkami pojistitele (dále jen "VPP”) a přílohami tohoto dodatku tvoří nedílný celek.

Na základě jednání se zástupcem pojistníka a v souladu s ustanovením bodu 3., Článku V III. pojistné smLouvy 
č. 540971720-7 se tímto dodatkem č. 54 aktualizuje znění pojistné smlouvy vyjma pojištění odpovědnosti, které 
je od 1.6.2016 sjednáno samostatnou pojistnou smlouvou číslo 7720965801 na období od 01.06 2016 do 31. 05. 
2017.



Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Pojistník sjednává tento dodatek ve svůj prospěch, tzn. je zároveň pojištěným.

2. Předmět činnosti pojištěného ke dni uzavření tohoto dodatku je uveden ve výpisu z obchodního rejstříku, 
který je přílohou č. 3 tohoto dodatku.

3. Pojištění majetku se sjednává na novou cenu, není-Li v dalších ustanoveních tohoto dodatku uvedeno jinak.

4. Pojistné částky byly stanoveny pojistníkem, není-Li v tomto dodatku uvedeno jinak.

5. Místem pojištění je

a) Plzeň, vozovna Slovany,

b) Příloha la ,

c) Příloha 1 aa,

d) Plzeň, Denisovo nábřeží 920/12,

e) území města Plzně,

f) Plzeň, Cukrovar, U seřadiště - Koterov

g) Plzeň, KLatovská

h) území ČR

ch) Borská čp. 2964, Plzeň, areáL nového depa

i) Plzeň, Tylova 12

j) Denisovo nábřeží, č.par. 975, č.par. 981/4, Plzeň, PSČ 301 00 

pokud není dále v tomto dodatku uvedeno jinak.

6. Veškerý nový majetek, který pojistník nabude v průběhu pojistného roku, je automaticky zahrnut do 
pojištění. Zvýší-li se tím pojistná hodnota pojištěné věci nebo souboru pojištěných věcí o méně než 10 %, 
nebude pojistitelem požadován doplatek pojistného. Dojde-Li k navýšení pojistné hodnoty pojištěné věci 
nebo souboru pojištěných věcí o více než 10 %, je pojistník povinen tuto skutečnost písemně oznámit 
pojistiteli prostřednictvím zplnomocněného makléře nejpozději do 15 dnů od nabytí nového majetku. 
Pojištění se vztahuje pouze na majetek umístěný na území města Plzně, Chrástu, Prahy a území ČR.

7. K tomuto pojištění se vztahují:

VPP č. 102 - obecná část 

a dále zvláštní části VPP

č. 150 - živelní pojištění
č. 200 - pojištění pro případ odcizení
č. 250 -  pojištění skla
č. 300 - pojištění strojů
č. 320 - pojištění elektroniky

Pojistník podpisem tohoto dodatku bere na vědomí, že pro účely tohoto pojištění se odkazy na obecnou 
část VPP č. 101 ve výše uvedených zvláštních částech VPP rozumí odkazy na obecnou část VPP č  102, 
která obecnou část VPP č. 101 s účinností od 1.10.2001 nahrazuje.

8. „Smluvní strany považují informace o výši pojistného (ceně) dle této smlouvy za obchodní tajemství ve 
smyslu ustanovení 5 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, přičemž se s odkazem na 
ustanovení S 5 odst. 6 ve spojení s ustanovením 5 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, zavazují tyto informace neuveřejnít v registru smluv.".

- 2 -



Článek II.
Druhy pojištění, předměty pojištěni

1. ŽIVELNÍ POTIŠTĚNÍ

Živelní pojištění je upraveno VPP 102 a VPP 150. Rozsah pojištění je dále vymezen v následujících smluvních 
ujednáních.

Pojištění se také vztahuje na případ poškození, zničení, odcizení nebo ztráty pojištěných věcí, kterým pojištěný 
prokazatelně nemohl zabránit a které vznikly v přímé souvislosti s pojistnou událostí, pokud byla škoda na 
pojištěné věci způsobena živelní udáLostí.

Za poškození nebo zničení pojištěných věcí v přímé souvislosti s úderem blesku se považují škody vzniklé 
v přímé souvislosti s viditelnými destrukčními účinky blesku na budovu nebo stavbu, ve které byly v době vzniku 
pojistné události uLoženy.

A) Pojištění se sjednává v rozsahu „požár", „vítr", „ povodeň", „vodovod", „sesuv".

1.1. Sjednává se pojištění souboru cenností vč. el. Peněženek, stravenek ( dle přílohy l f  ) v trezoru na 
agregovanou pojistnou částku

20 000 000,-Kč
Místo pojištění: území města Plzně.

1:2. Sjednává se pojištění souboru vlastních nemovitostí ( dle přílohy lc  ) na agregovanou pojistnou částku

111487 000,- Kč
Místo pojištění: vozovna Slovany, Plzeň.

1.3. Sjednává se pojištění vlastní nemovitostí ( HYDRO a domeček -  správa pohledávek) na pojistnou částku

37 388 000,- Kč

Místo pojištěni: Denisovo nábřeží 12, parc.č. 981/4, Plzeň.

1.4. Sjednává se pojištění souboru vlastních a cizích nemovitostí - měnírny ( dle přílohy lb  ) na agregovanou 
pojistnou částku

78 151062,- Kč
Místo pojištění: území města Plzně.

1.5. Sjednává se pojištění souboru vlastních a cizích věcí movitých - měnírny vč. technologie ( dle příLohy lb ) 
na agregovanou pojistnou částku

261943 468,-Kč

Místo pojištění: území města Plzně.

1.6. Sjednává se pojištění souboru vlastních věcí movitých na agregovanou pojistnou částku

44100 000,-Kč
Místo pojištění: dle přílohy la .

B) Pojištění se sjednává v rozsahu „požár", „povodeň", „vodovod“, „sesuv".

1.7. Sjednává se pojištění souboru ostatních vlastních staveb ( MVE včetně technologie -  dle přílohy la  ) na 
agregovanou pojistnou částku

18 289000,- Kč
Místo pojištění: území města Plzně.

C) Pojištění se sjednává v rozsahu „požár", „vítr", „ povodeň", „vodovod".

- 3 -



1700 000,- Kč

1.8. Sjednává se pojištění souboru vlastních nemovitostí na agregovanou pojistnou částku

Pojištění se sjednává na časovou cenu.
Místo pojištění: Tylova 12, Plzně.

1.9. Sjednává se pojištění souboru vlastních věcí movitých ( Plzeňská karta -  zápůjčky ) na agregovanou 
pojistnou částku

4 167 580,- Kč
Místo pojištěni: dle přílohy laa.

l.lO.Sjednává se pojištění souboru vlastních věcí movitých na agregovanou pojistnou částku

Místo pojištění: dle přílohy la .
16 566 000,- Kč

D) Pojištění se sjednává v rozsahu „požár", „vodovod", „povodeň".

l.ll.S jednává se pojištěni souboru zásob ( dLe přílohy le  ) na agregovanou pojistnou částku

1400 000,-Kč
Místo pojištění: depo KarLov, Borská 2964, Plzeň.

1.12.Sjednává se pojištění souboru vlastních věcí movitých ( předprodej vč. obrazovek -  dle příLohy la  ) na 
agregovanou pojistnou částku

500 000,- Kč
Místo pojištění: Klatovská, Plzeň.

1.13.Sjednává se pojištění souboru software na agregovanou pojistnou částku
100 000,- Kč

Místo pojištění: území města Plzně.

E) Pojištění se sjednává v rozsahu „požár", „vítr", „vodovod".

1.14.Sjednává se pojištění souboru zásob ( dle přílohy l e ) na agregovanou pojistnou částku
3 500 000,- Kč

Místo pojištění: vozovna Slovany, Plzně.

F) Pojištění se sjednává v rozsahu „požár", „vítr".

Místo pojištění: území města Plzně.

Místo pojištění: území ČR.

G) Pojištění se sjednává v rozsahu „požár".

1.17.Sjednává se pojištění souboru vlastních věcí movitých ( dle přílohy l a ) na agregovanou pojistnou částku

- 4 -



Místo pojištění: území města Plzně.
6 865 000,-Kč

1.18.Sjednává se pojištění souboru vlastních věcí movitých ( vozidla bez RZ - dle přílohy la  ) na agregovanou 
pojistnou částku

7 031710,- Kč
Místo pojištění: území města Plzně.

1.19.Sjednává se pojištění souboru zásob vč. PHM ( dle přílohy le  ) na agregovanou pojistnou částku

6 900000,- Kč
Místo pojištění: území města Plzně.

1.20.Sjednává se pojištění souboru zásob PHM ve vozidlech MHD ( dle přílohy l e ) na agregovanou pojistnou 
částku

940 000,-Kč
Místo pojištění: území Česká republika.

1.21.Sjednává se pojištění souboru vlastních věcí movitých ( reklama na tramvajích ) na agregovanou pojistnou 
částku

1000 000,-Kč
Místo pojištění: území města Plzně.

H) Pojištění se sjednává v rozsahu „požár", „náraz dopravního prostředku".

1.22.Sjednává se pojištění souboru cizích věcí movitých ( označníky) na agregovanou pojistnou částku

8 600000,- Kč

Místo pojištění: území města Plzně.

1.23.Sjednává se pojištění souboru ostatních staveb ( oplocení) na agregovanou pojistnou částku

350 000,- Kč

Místo pojištění: Cukrovar, U Seřadiště -  Koterov, Plzeň.

CH) Pojištění se sjednává v rozsahu „požár", „povodeň".

1.24. Sjednává se pojištění souboru zásob ( zásoby PHM ) na agregovanou pojistnou částku

1500 000,- Kč

Místo pojištění: depo KarLov -  Borská 2964, Plzeň.

I) Pojištění se sjednává v rozsahu „požár“, „vítr", „povodeň“, „vodovod", „sesuv", „náraz dopravního prostředku".

1.25. Sjednává se pojištěni souboru cizích věcí movitých ( pronajaté zařízení pro tiskové prostředí ) na 
agregovanou pojistnou částku

1.085.600,- Kč
Místo pojištění: území města Plzně.

1.26. Sjednává se pojištění souboru vlastních stavebních součástí a příslušenství (parking) na agregovanou 
pojistnou částku

200.000,- Kč
Místo pojištěni: území města Plzně.

1.27. Sjednává se pojištění souboru zásob (parking) na agregovanou pojistnou částku

Místo pojištění: území města Plzně.
100.000,- Kč

- 5 -



1.28. Sjednává se pojištění souboru vlastních věcí movitých ( parking ) na agregovanou pojistnou částku

200.000, - Kč
Místo pojištění: území města Plzně.

1.29. Sjednává se pojištění souboru cizích věd movitých užívaných ( technologie parkovacího systému, 
technologie zařízení závorového systému, monitorovací systém vč. obsLuhovacího pultu a kamer, 3ks 
parkovacích automatů vyjma jejich obsahu -  parking)) na agregovanou pojistnou částku

5.000.000,- Kč (pro pojistné nebezpečí „povodeň" se sjednává limit plnění 3.000.000,- Kč)
Místo pojištění: území města Plzně.

1.30. Sjednává se pojištění souboru dzích věd movitých užívaných technické prostředky k zabránění odjezdu 
vozidel -  „botičky“ - parking) na agregovanou pojistnou částku

150.000, - Kč
Místo pojištění: území města Plzně.

1.31. Sjednává se pojištění souboru vlastních cenností ( parking) na agregovanou pojistnou částku

500.000, - Kč
Místo pojištění: území města Plzně.

J) Pojištění se sjednává v rozsahu „požár", „vítr", „ povodeň", „náraz dopravního prostředku".

1.32. Sjednává se pojištění ostatní stavby ( infostánek PMDP ) na pojistnou částku

440 000,-Kč

Místo pojištění: Denisovo nábřeží č.parc. 975, Plzeň.

1.33. Sjednává se pojištění souboru dzích a vlastních nemovitostí a staveb v Plzni ( dle příLohy ld ) na 
agregovanou pojistnou částku

34 499000,- Kč
Místo pojištění: území města Plzně.

Dále se ujednává:

a) Pojištění se sjednává se spoLuúčastí dle přílohy č. 1.

b) Rozdělení pojistných částek na jednotlivá místa pojištění je uvedeno v příloze č. 1 a č. 2, podrobnější rozpad 
pojistných částek dle předmětů pojištění, míst pojištění a pojištěných rizik je uveden v přílohách la , lb , lc , 
ld , le , l f ,  lg , laa.

c) Spoluúčast se stanovuje jmenovitě ke každému předmětu pojištění. V případě pojistné události na více 
předmětech pojištění současně na jednom místě pojištění z téže příčiny se při likvidaci pojistné události od 
celkového pojistného plnění za pojistnou událost odečítá pouze ta spoluúčast, která je nejvyšší ze všech 
spoluúčastí sjednaných (vypočtených) pro každý jednotlivý předmět pojištění postižený touto pojistnou 
událostí.

d) Dojde-li k poškození nebo zničení oplocení souvisejícího s pojištěnou budovou nebo stavbou některou 
z živelních událostí, proti kterým byla pojištěna budova nebo stavba, vznikne pojištěnému právo, aby mu 
pojistitel poskytl plnění až do výše 1 % z pojistné částky sjednané pro budovu nebo stavbu, maximálně však
100.000,- Kč.

2. POTIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODCIZENÍ

Pojištění pro případ odcizení je upraveno VPP 102 a VPP 200. Rozsah pojištění je dále vymezen v následujících 
smluvních ujednáních.

- 6 -



Pojištění se sjednává v rozsahu „odcizení".

2.1. Sjednává se pojištění vlastní nemovitosti vyjma měnírny ( HYDRO a domeček -  správa pohledávek ) na 
pojistnou částku

500 000,-Kč
Pojištění se sjednává na první riziko.
Místo pojištění: Denisovo nábřeží 12, par.č. 981/4, Plzeň.

2.2 Sjednává se pojištění soubor vlastních nemovitostí ( dle přílohy lc )  na agregovanou pojistnou částku

500000,- Kč
Pojištění se sjednává na první riziko.
Místo pojištění: vozovna Slovany, Plzeň.

2.3. Sjednává se pojištění soubor cizích a vlastních nemovitostí -  měnírny ( dle příLohy lb  ) na agregovanou 
pojistnou částku

500 000,- Kč
Pojištěni se sjednává na první riziko.
Místo pojištění: území města Plzeň.

2.4. Sjednává se pojištění vlastní nemovitosti na agregovanou pojistnou částku

100 000,- Kč
Pojištění se sjednává na první riziko.
Místo pojištění: Tylova 12, Plzeň.

2.5. Sjednává se pojištění ostatní stavby ( oplocení ) na agregovanou pojistnou částku

250 000,- Kč
Pojištěni se sjednává na první riziko.
Místo pojištění: Cukrovar, U seřadiště -  Koterov, Plzeň.

2.6. Sjednává se pojištění souboru zásob (nafta v nádržích autobusů MHD) na agregovanou pojistnou částku
105.000,- Kč

Pojištění se sjednává na první riziko.
Místo pojištění: území ČR.

2.7. Sjednává se pojištění souboru cenností vč. el. Peněženek, stravenek ( dle přílohy l f ) uložených v trezoru 
na celkovou pojistnou částku

5 000 000,-Kč
Pojištění se sjednává na první riziko.
Místo pojištění: území města Plzně.

2.8. Sjednává se pojištění souboru vlastních věcí movitých ( dle přílohy la  ) na agregovanou pojistnou částku
2 000 000,-Kč

Pojištění se sjednává na první riziko.
Místo pojištění: území města Plzně.

2.9. Sjednává se pojištění souboru vlastních a cizích věcí movitých -  měnírny vč. technologie ( dLe příLohy l b ) 
na agregovanou pojistnou částku

500 000,-Kč
Pojištění se sjednává na první riziko.
Místo pojištění: území města Plzně.



500 000,- Kč
Pojištění se sjednává na první riziko.
Místo pojištění: dle přílohy laa.

2.10.Sjednává se pojištění souboru vlastních věcí movitých ( PLzeňská karta -  zápůjčky - dle přílohy laa ) na
agregovanou pojistnou částku

2.11.Sjednává se pojištění souboru vlastních věcí movitých - vybavení vozidel mimo MHD ( dle přílohy la  ) na 
agregovanou pojistnou částku

1000 000,-Kč
Pojištění se sjednává na první riziko.
Místo pojištění: území města Plzně.

2.12.Sjednává se pojištění souboru vlastních věcí movitých - vozidla bez RZ ( dLe přílohy la  ) na agregovanou 
pojistnou částku

2 500 000,-Kč
Pojištění se sjednává na první riziko.
Místo pojištění: území města Plzně.

2.13.Sjednává se pojištění souboru cizích věcí movitých - označníky na agregovanou pojistnou částku
500 000,- Kč

Pojištění se sjednává na první riziko.
Místo pojištění: území města Plzně.

2.14.Sjednává se pojištění souboru cizích věcí movitých ( pronajaté zařízení pro tiskové prostředí ) na 
agregovanou pojistnou částku

500 000,- Kč
Pojištění se sjednává na první riziko.
Místo pojištění: území města Plzně.

2.15.Sjednává se pojištění souboru zásob včetně PHM ( dle přílohy l e ) na agregovanou pojistnou částku

1500 000,- Kč
Pojištění se sjednává na první riziko.
Místo pojištění: území města Plzně.

2.16.Sjednává se pojištění souboru zásob ( měď) na agregovanou pojistnou částku

1500 000,- Kč
Pojištění se sjednává na první riziko.
Místo pojištění: vozovna Slovany, Plzeň.

2.17.Sjednává se pojištění souboru zásob ( na volném prostranství) na agregovanou pojistnou částku

500 000,- Kč
Pojištění se sjednává na první riziko.
Místo pojištění: vozovna Slovany, Plzeň.

2.18.Sjednává se pojištění souboru zásob bez PHM ( dle přílohy le  ) na agregovanou pojistnou částku

400 000,- Kč
Pojištění se sjednává na první riziko.
Místo pojištění: depo Karlov, Borská 2964, Plzeň.

- 8 -



2.19.Sjednává se pojištění souboru vlastních stavebních součástí a příslušenství (parking)
pojistnou částku

na agregovanou

200000,- Kč
Pojištění se sjednává na první riziko.
Místo pojištění: území města Plzně.

2.20.Sjednává se pojištění souboru zásob (parking) na agregovanou pojistnou částku

100 000,-Kč
Pojištění se sjednává na první riziko.
Místo pojištění: území města Plzně.

2.21.Sjednává se pojištění souboru vlastních věcí movitých ( parking) na agregovanou pojistnou částku

100 000,-Kč
Pojištění se sjednává na první riziko.
Místo pojištění: území města Plzně.

2.22.Sjednává se pojištění souboru cizích věcí movitých užívaných ( technologie parkovacího systému, technologie 
zařízení závorového systému, monitorovací systém vč. obsluhovacího pultu a kamer, 3ks parkovacích automatů 
vyjma jejich obsahu -  parking) na agregovanou pojistnou částku

100000,- Kč
Pojištění se sjednává na první riziko.
Místo pojištění: území města Plzně.

2.23.Sjednává se pojištění souboru cizích věcí movitých užívaných (technické prostředky k zabránění odjezdu 
vozidel -  „botičky" - parking ) na agregovanou pojistnou částku

150 000,-Kč
Pojištění se sjednává na první riziko.
Místo pojištění: území města Plzně.

2.24.Sjednává se pojištění souboru vlastních cenností ( parking ) na agregovanou pojistnou částku

500000,- Kč
Pojištění se sjednává na první riziko.
Místo pojištění: území města Plzně.

2.25.Sjednává se pojištění souboru cizích věcí movitých užívaných (parkovací automaty určené k výběru 
parkovného vyjma jejich finančního obsahu - mincí ) na agregovanou pojistnou částku

50 000,-Kč
Pojištění se sjednává na první riziko.
Místo pojištění: Truhlářská 2755/5, Plzeň

2.26.Sjednává se pojištění souboru vlastních cenností (platné mince v parkovacích automatech) na agregovanou 
pojistnou částku

50000,- Kč
Pojištění se sjednává na první riziko.
Místo pojištění: Truhlářská 2755/5, Plzeň

- 9 -



2.27. Sjednává se pojištění peněz přepravovaných pověřenou osobou ( dle přílohy l f )  (dále jen "posel") na 
pojistnou částku

500.000,- Kč
Místo pojištění: území města Plzně.

Pro toto pojištěni se dále uiednává:

Dojde-Li k oloupení posLa při přepravě svěřených hodnot z místa převzetí do místa určení o tyto hodnoty, je 
pojistitel oprávněn snížit své plnění, pokud nebyla přeprava prováděna následovně:

a) Cennosti do výše 100.000,- Kč budou přepravovány v uzavřené kabele nebo kufříku jednou pověřenou 
osobou vybavenou obranným sprejem.

b) Cennosti ve výši od 100.001,- Kč do 500.000,- Kč budou přepravovány v uzavřené kabele nebo kufříku 
nejméně dvěma pověřenými osobami, jedna osoba musí být vybavena obranným prostředkem (sprejem, 
el. paralyzerem, atd.).

Přeprava se uskuteční určenou trasou z místa pojištění do peněžního ústavu, pošty resp. z nich do místa 
pojištění a nebude až do místa určení přerušena. Osoba přepravující peníze a ceniny se považuje za posLa 
jen tehdy, je-Li starší 18 Let, fyzicky a duševně způsobilá a není pod vlivem alkohoLu či jiných 
halucinogenních látek.

Pojištění se vztahuje i  na případy:
■ kdy pachateL bezprostředně před nebo po přepravě zásilky použije proti pojištěnému, jeho 

pracovníkovi nebo jiné osobě pověřené pojištěným násilí nebo hrozbu bezprostředního násilí,
■ odcizení nebo ztráty přepravovaných peněz a cenin, kdy byl posel následkem dopravní nebo jiné 

nehody zbaven možnosti svěřené peníze a ceniny opatrovat.

Za posLa se považuje pověřený pracovník pojištěného.
Za posla se nepovažují profesionální přepravci peněz, tj. fyzické nebo právnické osoby s předmětem 
podnikání: podniky zajišťující ostrahu majetku a osob, pokud je přeprava prováděna výhradně jejich 
prostřednictvím.
Pro účely tohoto pojištění je řidič vozidLa přepravujícího zásilku peněz a ostatních cenností považován za 
pověřenou osobu.

Z pojištění jsou vyloučeny škody, které vzniknou zpronevěrou poslem.

2.28. Sjednává se pojištění ostatní vlastní nemovitostí a cizí stavby v Plzni ( dle přílohy ld ) na agregovanou 
pojistnou částku

300.000,- Kč
Pojištění se sjednává na první riziko.
Místo pojištění: území města Plzně

2.29. Sjednává se pojištění souboru vlastních věcí movitých ( autobusy včetně vybavení dle přílohy la  ) na 
agregovanou pojistnou částku

2 000 000,-Kč
Pojištění se sjednává na první riziko.
Místo pojištění: území ČR

2.30. Sjednává se pojištěni souboru vlastních věcí movitých ( trolejbusy včetně vybavení dLe přílohy la  ) na 
agregovanou pojistnou částku

2 000 000,- Kč
Pojištění se sjednává na první riziko.
Místo pojištění: území města Plzně.

2.31. Sjednává se pojištění ostatní stavby ( infostánek PMDP) na pojistnou částku

440 000,- Kč

Místo pojištění: Denisovo nábřeží, č. pare. 975, Plzeň.



Dále se ujednává:

a) Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši 1.000,- Kč.

b) Rozdělení pojistných částek na jednotlivá místa pojištění je uvedeno v příloze č. 1, č. 2 a podrobnější rozpad 
pojistných částek dLe předmětů pojištění, míst pojištění a pojištěných rizik je uveden v přílohách la , laa, lb , 
lc , ld , le , l f .

c) Spoluúčast se stanovuje jmenovitě ke každému předmětu pojištění. V případě pojistné události na více 
předmětech pojištění současně na jednom místě pojištění z téže příčiny se při likvidaci pojistné události od 
celkového pojistného pLnění za pojistnou událost odečítá pouze ta spoluúčast, která je nejvyšší ze všech 
spoluúčastí sjednaných (vypočtených) pro každý jednotlivý předmět pojištění postižený touto pojistnou 
událostí.

d) Způsob zabezpečení vlastních a cizích věcí movitých, zásob a cenností je uveden v příloze č. 3

3. DOPLŇKOVÉ POUŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD VANDALISMU

Pojištění pro případ odcizení je upraveno VPP 102 a VPP 200. Rozsah pojištění je vymezen v následujících
smluvních ujednáních.

Sjednává se základní pojištění v rozsahu „vandalismus-nezjištěný pachatel".

Z pojištění věci v rozsahu „vandalismus-nezjištěný pachatel"vzniká pojištěnému právo na pojistné plnění jen tehdy,
byla-Li pojistná události šetřena policií.

3.1. Sjednává se pojištění nemovitosti vlastní na pojistnou částku

500 000,- Kč
Pojištění se sjednává na první riziko.
Místo pojištění: vozovna Slovany, Plzeň.

3.2. Sjednává se pojištění souboru vlastních věcí movitých ( vozidla bez R Z ) na agregovanou pojistnou částku
1000000,- Kč

Pojištění se sjednává na první riziko.
Místo pojištění: území města Plzně.

3.3. Sjednává se pojištění souboru vlastních věcí movitých ( vč. MHD) na agregovanou pojistnou částku

2000000,-Kč
Pojištění se sjednává na první riziko.
Místo pojištění: území města Plzně.

3A. Sjednává se pojištění souboru vlastních a cizích nemovitostí ( měnírny) na agregovanou pojistnou částku

500 000,- Kč
Pojištění se sjednává na první riziko.
Místo pojištění: území města Plzně.

3.5. Sjednává se pojištění souboru vlastní nemovitosti vyjma měnírny ( HYDRO a domeček - správa 
pohledávek ) na agregovanou pojistnou částku

300 000,-Kč
Pojištění se sjednává na první riziko.
Místo pojištění: Denisovo nábřeží 12, par.č. 981A , Plzeň.

3.6. Sjednává se pojištění vlastní nemovitosti na pojistnou částku
100 000,- Kč

Pojištění se sjednává na první riziko.
Místo pojištění: Tylova 12, Plzeň.



3.7. Sjednává se pojištění souboru cenností vč. el. peněženek a stravenek uložených v trezoru na celkovou 
pojistnou částku

500 000,-Kč
Pojištění se sjednává na první riziko.
Místo pojištění: území města Plzně.

3.8. Sjednává se pojištění souboru cizích věcí movitých - pronajaté zařízení pro tiskové prostředí na
agregovanou pojistnou částku

300000,- Kč
Pojištěni se sjednává na první riziko.
Místo pojištění: území města Plzně.

3.9. Sjednává se pojištění souboru cizích věcí movitých ( označníky) na agregovanou pojistnou částku

300000,- Kč
Pojištění se sjednává na první riziko.
Místo pojištění: území města Plzně.

3.10.Sjednává se pojištění souboru vlastní a cizí věci movité ( měnírny vč. technologie) na agregovanou 
pojistnou částku

500 000,- Kč
Pojištění se sjednává na první riziko.
Místo pojištění: území města Plzně.

3.11. Sjednává se pojištění ostatní nemovitosti a cizí stavby v Plzni na agregovanou pojistnou částku

300 000,- Kč
Pojištění se sjednává na první riziko.
Místo pojištění: území města PLzně.

3.12. Sjednává se pojištění ostatní stavby ( oplocení) na pojistnou částku

250 000,- Kč
Pojištění se sjednává na první riziko.
Místo pojištění: Cukrovar, U seřadiště -  Koterov, Plzeň.

3.13. Sjednává se pojištění souboru vlastních věcí movitých (trolejbusy a autobusy) na agregovanou pojistnou 
částku

100000,- Kč
Pojištění se sjednává na první riziko.
Místo pojištění: území města Plzně.

3.14. Sjednává se pojištění souboru věcí movitých ( reklama na tramvajích) na agregovanou pojistnou částku

100 000,- Kč
Pojištění se sjednává na první riziko.
Místo pojištění: území města Plzně.

3.15. Sjednává se pojištění ostatní stavby (infostánek PMDP ) na pojistnou částku

200 000,- Kč
Pojištění se sjednává na první riziko.
Místo pojištění: Denisovo nábřeží, č. pare. 975, Plzeň.

- 12 -



3.16.Sjednává se pojištění souboru vlastních stavebních součástí a příslušenství (parkíng) na agregovanou
pojistnou částku

100000,- Kč
Pojištění se sjednává na první riziko.
Místo pojištění: území města Plzně.

3.17.Sjednává se pojištění souboru zásob (parkíng) na agregovanou pojistnou částku

100000,- Kč
Pojištění se sjednává na první riziko.
Místo pojištění: území města Plzně.

3.18.Sjednává se pojištění souboru vlastních věcí movitých ( parkíng ) na agregovanou pojistnou částku

100 000,- Kč
Pojištění se sjednává na první riziko.
Místo pojištění: území města Plzně.

3.19.Sjednává se pojištění souboru cizích věcí movitých užívaných ( technologie parkovacího systému, technologie 
zařízení závorového systému, monitorovací systém vč. obsluhovacího pultu a kamer, 3ks parkovacích automatů 
vyjma jejich obsahu -  parkíng) na agregovanou pojistnou částku

100000,- Kč
Pojištění se sjednává na první riziko.
Místo pojištění: území města Plzně.

3.20.Sjednává se pojištění souboru cizích věcí movitých užívaných (technické prostředky k zabránění odjezdu 
vozidel -  „botičky" - parkíng) na agregovanou pojistnou částku

150000,- Kč
Pojištění se sjednává na první riziko.
Místo pojištění: území města Plzně.

3.21.Sjednává se pojištění souboru vlastních cenností ( parkíng) na agregovanou pojistnou částku

100 000,- Kč
Pojištění se sjednává na první riziko.
Místo pojištění: území města Plzně.

3.22.Sjednává se pojištění souboru cizích věcí movitých užívaných (parkovací automaty určené k výběru 
parkovného vyjma jejich finančního obsahu - mincí ) na agregovanou pojistnou částku

50 000,- Kč
Pojištění se sjednává na první riziko.
Místo pojištění: Truhlářská 2755/5, Plzeň

3.23.Sjednává se pojištění souboru vlastních cenností (platné mince v parkovacích automatech) na agregovanou 
pojistnou částku

50 000,- Kč
Pojištění se sjednává na první riziko.
Místo pojištění: Truhlářská 2755/5, Plzeň



Dáte se ujednává:

a) Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši 10% / min. však 10.000,- Kč u bodu 3.8..; 3.9.; 3.15. se sjednává 
spoluúčast ve výši 10% / min. však 1.000,- Kč.

b) je-li sjednáno pojistné nebezpečí vandalismus, tak se odchyLně od VPP 200, čl. 2., odst. 2), ujednává, že se 
pojištění vztahuje i  na škodu způsobenou úmyslným zničením nemovitosti, stavby a tramvaje malbami, 
nástřiky nebo polepením. Pojistitel poskytne plnění pouze z jedné pojistné události nastalé v průběhu 
pojistného roku, a to do výše sjednaného limitu (maximálně 100 000 Kč) v rámci limitu pojistného plnění pro 
pojistnou udáLost vzniklou v důsLedku vandalismu. Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výší 10% min. však
10.000,- Kč.

c) Spoluúčast se stanovuje jmenovitě ke každému předmětu pojištění. V případě pojistné události na více 
předmětech pojištění současně na jednom místě pojištění z téže příčiny se při likvidaci pojistné události od 
celkového pojistného plnění za pojistnou událost odečítá pouze ta spoluúčast, která je nejvyšší ze všech 
spoLuúčastí sjednaných (vypočtených) pro každý jednotlivý předmět pojištění postižený touto pojistnou 
událostí.

4. POUŠTĚNÍ SKLA

Pojištění skla je upraveno VPP 102, VPP 250. Rozsah pojištění je vymezen v následujících smluvních ujednáních.

4.1 Sjednává se pojištění souboru vlastních a cizích skel ( sklo v tramvajích ) na agregovanou pojistnou částku

100000,- Kč

Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši 1.000,- Kč.

5. POUŠTĚNÍ ELEKTRONIKY

Pojištění elektroniky je upraveno VPP 102 a VPP 320. Rozsah pojištění je vymezen v následujících smluvních 
ujednáních.

Odchylně od čLánku I I I . VPP 320 se pojištění nevztahuje na poškození nebo zničení pojištěné věci způsobené: 
požárem, 
výbuchem, 
úderem blesku,
nárazem Letadla nebo jeho zřícením, pádem stromů, stožárů a jiných předmětů, nejsou-Li součástí 
poškozeného zařízení nebo nejsou-Li součástí téhož souboru jako poškozené zařízení, 
povodní nebo záplavou,
vodou z vodovodních zařízení a médiem vytékajícím z hasících zařízeních, 
bouřlivým větrem nebo krupobitím,
sesouváním půdy, zřícením skal nebo zemin, sesouváním nebo zřícením lavin, zemětřesením, tíhou sněhu 
nebo námrazy.

OdchyLně od článku I I I .  VPP 320 se pojištění nevztahuje na škody způsobené odcizením pojištěné věci nebo 
úmyslným poškozením nebo úmyslným zničením pojištěné věci.

5.1 Sjednává se pojištění souboru vlastních a cizích zařízení ( kancelářská a výpočetní technika a elektronika) 
dle přílohy 1G na agregovanou pojistnou částku

76 672 000,- Kč

Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši 5.000,- Kč.



I

5.2 Sjednává se pojištění souboru vlastních a cizích zařízení ( mobiLní a výpočetní technika a eLektonika -  
Notebooky, IPADY, diktafony ) dle přílohy 1G na agregovanou pojistnou částku

2 648 000,- Kč

Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši 5.000,- Kč.

5.2 Sjednává se pojištění souboru cizích zařízení ( servery řídícího centra parkovacích systémů, automatů a 
kamerových systémů -  parking) na agregovanou pojistnou částku

1000 000,-Kč

Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši 5.000,- Kč.
Místo pojištění: Truhlářská 2755/5, Plzeň

6. POilŠTĚNÍ STR01Ů

Pojištění strojů je upraveno VPP 102, VPP 150 a VPP 300. Rozsah pojištění je vymezen v následujících smluvních 
ujednáních.

Stroje jsou účetně evidované jako dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný na účtu 022 -  Samostatné movité 
věci a soubory movitých věcí. Pojištění se sjednává na obvyklou cenu.

6.1 Sjednává se pojištění vlastních strojů (historické tramvaje a trolejbusy) na agregovanou pojistnou částku
15 054 000,- Kč

Pojištění se sjednává se spoLuúčastí ve výši 20.000,- Kč.

Stroje jsou v dobrém technickém stavu a provozuschopné.

Odchylně od ustanovení č i I I  odst. 2 VPP 300 se pojištění vztahuje i  na škody vzniklé některou událostí 
vymezenou rizikem „sdružený živel" a „odcizení“.

7. VÝLUKY Z POTIŠTĚNÍ

Elektronická rizika - Výluka
Ujednává se, že se pojištění nevztahuje na jakákoli poškození, následné škody, ztrátu užitné hodnoty, náklady, 
nároky a výdaje preventivní i  jiné, jakékoli povahy přímo i  nepřímo plynoucí nebo způsobené, ať plně nebo 
částečně:

a) užíváním, zneužitím, fungování selháním internetu, kterékoli vnitřní nebo soukromé sítě, internetové 
stránky, internetové adresy nebo podobného zařízení či služby,

b) jakýmikoli daty nebo jinými informacemi umístěnými na internetové stránce nebo podobném zařízení,
c) projevem jakéhokoli počítačového viru nebo obdobného programu,
d) jakýmkoli elektronickým přenosem dat nebo jiných informací,
e) jakýmkoli porušením, zničením, zkreslením, zborcením, narušením, vymazáním nebo jinou ztrátou či 

poškozením dat, programového vybavení, programovacího souboru či souboru instrukcí jakéhokoli druhu,
f) ztrátou možnosti využívání dat nebo omezením funkčnosti dat, kódování, programů, programového 

vybavení jakéhokoli počítače či počítačového systému nebo jiného zařízení závislého na jakémkoli 
mikročipu nebo vestavěném logickém obvodu, včetně výpadku činnosti na straně pojištěného,

g) jakýmkoli porušením, ať úmyslným nebo neúmyslným, duševních majetkových práv (např. ochranné známky, 
autorského práva, patentu apod.).

Výše uvedené výluky se však neuplatní, vznikne-Li zvýše uvedených příčin následné poškození nebo zničení 
pojištěné věci některým z pojistných nebezpečí „požár“, „povodeň", „vichřice", „sesuv", „náraz" nebo „vodovod", je
li předmět pojištění proti takovému pojistnému nebezpečí v pojistné smlouvě pojištěn.

- 15 -



Článek l i l .  
Výklad pojmů

Agregovanou pojistnou částku tvoří součet pojistných částek jednotlivých věcí tvořících soubor.

Bezpečnostní kufřík je kufřík, který je určen k přenosu nebo převozu peněz a ostatních cenností, je profesionálně 
zhotoven atestovaným výrobcem, má pevné stěny s rukojetí a různými bezpečnostními doplňky (např. dýmovnice, 
barvící moduly).

Za budovy se pro účely tohoto pojištění považují objekty nemovitého charakteru (včetně stavebních součástí 
a příslušenství), které jsou převážně uzavřeny obvodovými stěnami a střešními konstrukcemi a které jsou určeny 
k tomu, aby chránily Lidi nebo věci před působením vnějších vlivů.

Celkovou pojistnou částku tvoří součet pojistných částek jednotlivých věcí.

Za cenností se pro účely tohoto pojištění považují:
-  peníze, kterými jsou platné tuzemské a zahraniční bankovky a mince,
-  drahé kovy, mince a další předměty z drahých kovů, perly, drahokamy a předměty z nich vyrobené,
-  šekové knížky, platební karty a jiné obdobné dokumenty, cenné papíry a ceniny (např. poštovní známky, kolky, 

Lístky a kupóny MHD).

Za cizí věci movité se pro účely tohoto pojištění považují cizí věci movité běžného charakteru, které sice nejsou 
ve vlastnictví pojištěného, byly však pojištěnému zapůjčeny anebo jich po právu užívá z jiného důvodu nebo je 
má oprávněně u sebe.

Za motorová vozidla se pro účely tohoto pojištění považují osobní a nákladní motorová vozidLa s přidělenou 
SPZ, jakož i  návěsy a přívěsy k těmto vozidlům s přiděLenou SPZ.

Dopravní nehoda je událost v provozu na pozemních komunikacích,například havárie nebo srážka, která se stala 
nebo byla započata na pozemní komunikaci a při níž dojde k usmrcení nebo zranění osoby nebo ke škodě na 
majetku v přímé souvislosti s provozem vozidLa v pohybu.

Limitem plnění se rozumí dohodnutá horní hranice plnění pro daný předmět pojištění. Sjednat lze:
• maximální roční Limit plnění pro všechny pojistné události nastalé v jednom pojistném roce,
• Limit plnění pro jednu pojistnou událost.

Obranný prostředek je zařízení, které slouží k osobní ochraně pověřené osoby neozbrojeným způsobem a má 
pachatele odradit od útoku nebo paralyzovat (např. sprej, paralyzér).

Za ostatní vlastní věci movité se pro účely tohoto pojištění považují všechny vlastní věci movité běžného 
charakteru, s výjimkou zásob.

Za „povodeň" se pro účely této pojistné smlouvy považuje povodeň nebo záplava.
• povodní se rozumí zaplavení větších či menších územních celků vodou, která se vylila z břehů a hrází 

vodních toků, přehrad a rybníků, nebo tyto břehy a hráze protrhla. Příčinou povodně může být náhLé a 
neočekávané zmenšení průtočného profilu toku nebo původního objemu nádrže;

• záplavou se rozumí vytvoření souvislé vodní pLochy, která po určitou dobu stojí nebo proudí v místě 
pojištění.

Za „požár" se pro účely této pojistné smLouvy považuje požár, výbuch, úder bLesku, náraz letadla nebo jeho 
zřícení, pád stromů, stožárů a jiných předmětů, nejsou-Li součástí poškozené věci nebo nejsou-Li součástí téhož 
souboru jako poškozená věc.

• požárem se rozumí oheň, který vznikne mimo určené ohniště, nebo který určené ohniště opustil a který se 
vlastní silou rozšíříL, nebo byl pachatelem úmyslně rozšířen. Musí mít dostatečnou vlastní energii a tepLotu, 
aby se přenášel z předmětu na předmět a zachvacoval je s prudkostí vzmáhajícího se živlu, hrozícího nabýt 
zhoubného rozsahu. Za požár se nepovažují účinky užitkového ohně a sálavého tepla, ani žhnutí a doutnání 
s omezeným přístupem vzduchu;

- 16 -



r — ---------------- ----------------------------------------------------------------

W  • úderem blesku se rozumí bezprostřední působení energie blesku nebo tepLoty jeho výboje na pojištěné věci;
| • výbuchem se rozumí náhlý ničivý projev tlakové síly spočívající v rozpínavosti plynů nebo par. Výbuchem

není aerodynamický třesk nebo výbuch ve spalovacím prostoru spaLovacího motoru a jiných zařízení, ve 
i kterých se energie výbuchu cílevědomě využívá.

Přepravní kontejner je zařízení trezorového typu, které slouží k přepravě peněz a ostatních cenností musí 
splňovat požadavky minimálně B T I I I  podle ČSN 1143-1.

Za příslušenství budovy nebo stavby se pro účeLy tohoto pojištění považují věci, které se nacházejí v budově 
nebo stavbě, věcí připevněné na vnějších částech budovy nebo stavby, jde o věci, které jsou určeny k tomu, aby 
byly s budovou nebo stavbou trvale užívány a jsou zpravidla k budově nebo stavbě odmontovatelně připojeny 
(např. antény, domácí vodárny, bojlery).

Stavba je obecně širší pojem než budova. Za stavby se pro účely tohoto pojištění považují objekty zpravidla 
nemovitého charakteru (včetně stavebních součástí a příslušenství), které se od budov odlišují tím, že jsou 
zpravidla nezastřešeny (např. ploty, chodníky, nádrže).

Za stavební součásti budovy nebo stavby se pro účely tohoto pojištění považují věci, které k ní podLe povahy 
patří a nemohou být odděleny bez toho, aby se tím budova nebo stavba znehodnotila. Zpravidla jde o věci, které 
jsou k budově nebo stavbě pevně připojeny (např. vestavěný nábytek, obklady stěn a stropů, příčky, instalace, 

malby stěn, tapety).

Pro pojištění odpovědnosti za škodu se užíváním věci rozumí pouze užívání věci movité.

Za věcí movité běžného charakteru se pro účely pojištění nepovažují:
-  cennosti,
-  věci zvláštní hodnoty,
-  písemnosti, dokumenty, nosiče dat, prototypy, neprodejné výstavní exponáty, vzorky,
-  cizí věci převzaté,
-  motorová a přípojná vozidla s přidělenou SPZ.

Za věci zvláštní hodnoty se pro účely tohoto pojištění považují:
-  věci umělecké hodnoty, kterými jsou obrazy, grafická a sochařská díLa, výrobky ze skla, keramiky a porcelánu, 

ručně vázané koberce, gobelíny apod.; jde o originální nebo unikátní díla, jejichž prodejní cena není dána pouze 
výrobními náklady, ale i  uměleckou hodnotou a autorem díla,

-  věci historické hodnoty, kterými jsou věci, jejichž hodnoty je dána tím, že mají vztah k historii, historické 
osobě či události apod.,

-  starožitnosti, kterými jsou věci zpravidla starší než 100 let, které mají taktéž uměleckou hodnotu, případně 
charakter unikátů,

-  sbírky.

Za „vítr" se pro účely této pojistné smlouvy považuje bouřlivý v ítr nebo krupobití.
• bouřlivým větrem se rozumí dynamické působení hmoty vzduchu a je definován osmým stupněm 

Beaufortovy anemometrické stupnice jako vítr o rychlosti 62-74 km/hod (tj. 17,2 -  20,6 m/s). Pro účely této 
pojistné smLouvy se za bouřlivý v ítr považuje i  v ítr o rychlosti vyšší.

Za „vodovod" se pro účely této pojistné smlouvy považuje poškození pojištěné věci vodou z vodovodního 
zařízení a mediem vytékajícím z hasících zařízení, je-li proti tomuto nebezpečí pojištěna budova též poškozením 
přívodního potrubí vodovodního zařízení, odváděcího potrubí, potrubí nebo těles topných nebo solárních 
systémů, jestliže k němu došLo přetlakem kapaliny nebo páry nebo zamrznutím vody v nich, či poškozením kotlů 
vytápěcích systémů, armatur a zařízení připojených na potrubí, jestliže byLy poškozeny nebo zničeny zamrznutím 
vody v nich s výjimkou škod, ke kterým došlo nesprávnou obsluhou.

- 17 -



Za zásoby se pro účely tohoto pojištění považuje materiál, zboží, nedokončená výroba (kromě nedokončené 
stavební výroby), polotovary a dokončené výrobky, nacházející se v místě pojištění na místě k jejich skladování 
určeném. Není-Li v pojistné smlouvě výslovně uvedeno jinak, za zásoby se pro účely tohoto pojištění nepovažují 
vlastní věci movité, cizí věci movité, cizí věci převzaté, cennosti, věci zvláštní hodnoty, písemnosti, dokumenty, 
nosiče dat, prototypy, neprodejné výstavní exponáty, vzorky, motorová a přípojná vozidla s SPZ, lodě a letadla 
včetně jejich příslušenství.

Článek IV.
Hlášení pojistných událostí

Vznik pojistné události nahlásí pojištěný bez zbytečného odkladu na přísLušném tiskopisu, dopisem nebo faxem
na adresu:

Modul Servis s.r.o.
Dopravní 139/33, PSČ 318 00 PLzeň tel.

nebo přímo na adresu

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
agentura Západní Čechy http://www.koop.cz/. E-mail: 
Zahradní 3, PSČ 326 00 PLzeň tel./fax 

Článek V.
Plnění pojistitele

1. Vznikne-li právo na pLnění z pojistné události, poskytne pojistitel plnění podle VPP a smLuvních ujednání 
uvedených v tomto dodatku.

2. OdchyLně od VPP 102 čl. X II. bodu 2a) se ujednává, že z pojištění na novou cenu vyplatí pojistitel v případě 
zničení, odcizení nebo ztráty pojištěné věci pojištěnému částku odpovídající nákladům na znovuzřízení věci v 
době bezprostředně před pojistnou událostí sníženou o cenu případných zbytků.

3. Pojistné pLnění ze všech druhů pojištění (specifikovaných zvLáštními částmi VPP), sjednaných tímto 
dodatkem, za všechny pojistné události vzniklé z příčiny „povodeň", nastaLé v průběhu jednoho pojistného 
roku, je omezeno Limitem pLnění na celou pojistnou smlouvu ve výši 60.000.000,- Kč.

4. Pojistné pLnění ze všech druhů pojištění (specifikovaných zvLáštními částmi VPP), sjednaných tímto 
dodatkem, za všechny pojistné udáLosti vzniklé z příčiny „vítr", nastaLé v průběhu jednoho pojistného roku, je 
omezeno limitem pLnění na celou pojistnou smlouvu ve výši 100.000.000,- Kč.

5. Pojistné pLnění ze všech druhů pojištění (specifikovaných zvLáštními částmi VPP), sjednaných tímto 
dodatkem, za všechny pojistné události vzniklé z příčiny „sesuv", nastaLé v průběhu jednoho pojistného roku, 
je omezeno limitem plnění na celou pojistnou smlouvu ve výši 100.000.000,- Kč.

6. Škody způsobené některým z katastrofických živelních rizik (tj. „povodeň", „vítr", „sesuv") na pojištěných 
věcech během 48 hodin se považují za jednu pojistnou událost a z tohoto tituLu se spoLuúčast odečítá pouze 
jednou.

Článek VI.

Zvláštní ujednání

Ujednává se minimální doba trvání pojištění/pojistné smlouvy od 1.1.2015 do 31.12.2017.
Pojistitel v tomto období poskytne sLevu ve výši 8%. V případě nedodržení dohodnuté doby min. trvání ze 
strany pojistníka platí podmínky vrácení poskytnuté slevy, uvedené v bodu 5., článku V III. tohoto dodatku.

- 18 -



Článek VII.

Výše a způsob placení pofistného

Uvedeno v neveřejné příloze pojistné smlouvy.

Článek V III. 
Závěrečná ustanovení

'1. Pojištění nabývá účinnosti dne 1. července 2017.

2. Pojištění zaniká uplynutím dne 31. prosince 2017.

3. Účinnost pojištěni se prodlužuje vždy o jeden pojistný rok, jestLiže některá ze smluvních stran písemně 
nesdělí druhé smluvní straně nejméně 6 týdnů před uplynutím příslušného pojistného roku, že na dalším 
trvání pojištění již nemá zájem.

4. Ujednává se, že pojistitel má právo po každém pojistném roce přehodnotit podmínky pojištění na základě 
škodního průběhu.

5. Vypoví-Li pojištění / pojistnou smlouvu pojistník před uplynutím sjednané minimáLní doby trvání pojistné 
smlouvy -  tj. před 31.12.2017, je pojistník povinen doplatit pojistiteli rozdíl pojistného odpovídající slevě 
poskytnuté za sjednanou pojistnou dobu a to se zpětnou platností od počátku pojištění.
Nárok na vrácení poskytnuté slevy za sjednanou pojistnou dobu má pojistitel i  v případech, že pojištění 
zanikne z jiných důvodů před dohodnutým termínem, s výjimkou zániku předmětu pojištění a změny 
vlastníka.

6. Veškeré změny tohoto dodatku lze činit pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.

7. Právní vztahy vzniklé z pojištění dle tohoto dodatku se řídí českými právními předpisy a případné spory 
z těchto právních vztahů vzniklé rozhodují české soudy.

8. Pod podmínkou, že pojistník ve Lhůtě šesti měsíců od skončení pojistného roku, resp. vyhodnocovaného 
období, uplatní nárok, vrátí pojistitel při splnění dále uvedených podmínek, část pojistného pojistníkovi zpět 
(dále jen bonifikaci).

Podmínkou pro vyplacení bonifikace je uhrazení předepsaného pojistného v daném pojistném roce resp. za 
vyhodnocované období. Nárok nevznikne při ukončení platnosti smlouvy před uplynutím celého pojistného 
roku resp. doby dané pLatnou pojistnou smlouvou.

Základem pro stanovení výše bonifikace je přijaté pojistné za pojistný (upisovací) rok resp. vyhodnocované 
období, včetně dodatků a dosažený škodní průběh.

Škodní průběh je poměr mezi vyplaceným pojistným plněním (vč. rezervy na škody vzniklé, nahlášené, aLe 
v době poskytnutí bonifikace nevyplacené) a přijatým pojistným, přičemž vyplacené pojistné pLnění i  přijaté 
pojistné jsou vztahovány k roku účinnosti příslušné pojistné smlouvy. Pro výpočet škodního průběhu se do 
vyplaceného pojistného pLnění započítávají přijaté regresy.

Pojistitel na základě písemné žádosti pojistníka provede vyhodnocení škodního průběhu pojistné smLouvy. 
Bude-Li skutečné škodní procento pojistné smlouvy nižší než procento smLuvně stanovené, přizná pojistitel 
bonifikaci následovně:

Škodní průběh

do 30 % výše bonifikace 15 %

Překročí-Li však škodní průběh v pojistném roce 55 %, nevznikne nárok na vypLacení bonifikace ani v roce 
následujícím, i  kdyby pro ni jinak byly splněny předpoklady.

Pojistitel, na základě písemné žádostí pojistníka, vyhodnotí předchozí škodní průběh za uplynulý pojistný rok 
resp. za vyhodnocované období, nejpozději do 6 měsíců od ukončení pojistného roku resp. vyhodnocovaného 
období nejdříve však k datu 31. 03. 2018 a bonifikaci poukáže pojistníkovi jednorázově.

Konkrétní výplatu bonifikace provede pojistitel v termínu do dvou měsíců od jejího přiznání, nejdříve však tři 
měsíce po ukončení pojistného roku resp. vyhodnocovaného období.

- 19 -



f

W  DáLe se ujednává, že je-li pojistiteli po výplatě bonifikace oznámena pojistná událost, která by rušila nárok na
F  bonifikaci, nebo měnila její výši, sníží pojistitel plnění při likvidaci pojistné události o částku odpovídající
! přeplacené výši bonifikace. Pokud je pojistné plnění nižší než přeplacená částka bonifikace, považuje se za

plnění pojistitele přeplacená částka bonifikace odpovídající výši stanoveného plnění s tím , že rozdíl mezi 
pojistným plněním a přeplacenou částkou bonifikace vrátí pojištěný na účet pojistitele do t ř í  měsíců od data, 
kdy k tomu byL pojistitelem poprvé vyzván.

9. Pojištěný pověřil pojišťovacího makléře ModuL Servis s.r.o. vedením (řízením) a zpracováním jeho pojistného 
zájmu. Obchodní styk, který se bude týkat této pojistné smLouvy, bude prováděn výhradně prostřednictvím 
tohoto zplnomocněného makléře, který je oprávněn přijímat smluvně závazná oznámení, prohlášení a 
rozhodnutí smluvních stran. Doručením makléři nabývají tyto úkony účinnosti.

10. Dodatek byl vypracován ve 4 vyhotoveních, pojistník a zplnomocněný makléř obdrží po jednom vyhotovení a 
pojistiteL obdrží dvě vyhotovení tohoto dodatku. Dodatek obsahuje 20 stran textu a 3 přílohy z nichž jedna je 
neveřejná příloha ( výše a způsob placení pojistného, která není součástí tohoto dodatku).

11. Stejnopis tohoto dodatku, který obdrží pojistník, je zároveň potvrzením o uzavření pojistné smlouvy 
(pojistkou) ve smyslu občanského zákoníku.

2 9 -05- 2017
V Plzni dne......................................

V Plzni dne 18.05.2017

- 20 -



P
říloha č.1

Rozdělení předm
ětů pojištění dle pojištěných rizik, m

íst pojištění a příslušných pojistných částek pro jednotlivá rizika

s
Pč

spoluúčast
Î

Roční
¿

 »
Roční

M
ísto pojištění

Popis kódu předm
ětu

Popis předm
ětu pojištění

pojistné
» J

pojistné
Poznám

ka
Kč

3 -3
poslové

I. PO
ŽÁ

R, V
ÍTR

, PO
VO

D
EŇ

, VO
D

O
VO

D
, SESU

V, N
ÁRAZ D

O
PRAVN

ÍH
O

 PRO
STŘED

KU

územ
í m

ésta Plzně
cizí věci m

ovité
pronajaté zařízení pro tukové
Drostředt

■
Požár*

1
08

5
 600

1
00

0
2,000

územ
í m

ěsta Plzně
cizí věci m

ovité
pronajaté zařízení pro tukové
Drostředt

"Povodeň*
1

08
5

 600
1

00
0

0,500

územ
í m

ěsta Plzně
cizí věci m

ovité
pronajaté zařízení pro tukové
Drostředt

■
Vítr*

1
08

5
 600

1
00

0
0,500

územ
í m

ěsta Plzně
cizí věci m

ovité
pronajaté zařízení pro tiskové
Drostředt

"Vodovod*
1

08
5

 600
1

00
0

0,078

územ
í m

ěsta Plzně
cizí věci m

ovité
pronajaté zařízení pro tukové
Drostředt

"Sesuv*
1

08
5

 600
25 000

0,060

územ
í m

ěsta Plzně
cizí věci m

ovité
pronajaté zařízení pro tiskové
Drostředt

'Náraz dopr. prostředku*
1

08
5

 600
1

00
0

0,466

Příloha 1H
soubor vlastních stavebních součástí a příslušenství

Parklng
■

Požár'
200 000

5
00

0
0,478

Příloha 1H
soubor vlastních stavebních součástí a příslušenství

Parktng
"Povodeň*

200 000
25 000

0,060

Příloha 1H
soubor vlastních stavebních součástí a příslušenství

Parktng
■

Vítr*
200 000

5
00

0
0,478

Příloha 1H
soubor vlastních stavebních součástí a příslušenství

Parklng
'Vodovod*

200 000
5

00
0

0,478

Příloha 1H
soubor vlastních stavebních součástí a příslušenství

Parktng
"Sesuv*

200000
5

00
0

0,478

Příloha 1H
soubor vlastních stavebních součástí a příslušenství

Parklng
'Náraz dopr, prostředku*

200000
5

00
0

0,478

Příloha 1H
soubor zásob

Parklng
'Požár*

100000
5

00
0

0,478

Příloha 1H
soubor zásob

Parktng
"Povodeň"

100000
25 000

0,060

Příloha 1H
soubor zásob

Parktng
■

Vítr*
100 000

5000
0,478

Příloha 1H
soubor zásob

Parklng
'Vodovod*

100 000
5

00
0

0,478

Příloha 1H
soubor zásob

Parklng
'Sesuv*

100000
5

00
0

0,478

Příloha 1H
soubor zásob

Parkíng
‘Náraz dopr. prostředku*

100000
5

00
0

0,478

Příloha 1H
soubor m

ovitých věcí a zařízení
Parklng

'Požár*
200000

5
00

0
0,478

Příloha 1H
soubor m

ovitých věcí a zařízení
Parklng

'Povodeň*
200000

5
00

0
0,478

Příloha 1H
soubor m

ovitých věcí a zařízení
Parklng

■
Vítr*

200 000
5

00
0

0,478

Příloha 1H
soubor m

ovitých věcí a zařízení
Parklng

'Vodovod*
200000

5
00

0
0,478

Příloha 1H
soubor m

ovitých věcí a zařízení
Parktng

‘Sesuv*
200000

5
00

0
0,478

Příloha 1H
soubor m

ovitých věci a zařízení
Parkíng

’Náraz dopr. prostředku*
200 000

5
00

0
0,478

Příloha 1H

soubor m
ovitých věcí cizích užívaných (techno

log
ie parkovacího systém

u, 
technologie zařízení závorového systém

u, m
onitorovací systém

 vč. 
obsluhavaclho pultu a kam

er, 3 ks parkovacích autom
atů vyjm

a obsahu těchto 
autom

atů)

Parkíng
'Požár*

5 000 000
5000

0,478

Příloha 1H

soubor m
ovitých věcí cizích užívaných (technologie parkovacího systém

u, 
technologie zařízení závorového systém

u, m
onitorovací systém

 vč. 
obsluhavaclho pultu a kam

er, 3 ks parkovacích autom
atů vyjm

a obsahu těchto 
autom

atů)

Parklng
'Povodeň*

3 000000
25 000

0,060

Příloha 1H

soubor m
ovitých věcí cizích užívaných (techno

log
ie parkovacího systém

u, 
technologie zařízení závorového systém

u , m
onitorovací systém

 vč. 
obsluhavaclho pultu a kam

er, 3 ks parkovacích autom
atů vyjm

a obsahu těchto 
autom

atů)

Parklng
•Vítr*

5 000 000
5

00
0

0,478

Příloha 1H

soubor m
ovitých věcí cizích užívaných (technologie parkovacího systém

u, 
technologie zařízení závorového systém

u , m
onitorovací systém

 vč. 
obsluhavaclho pultu a kam

er, 3 ks parkovacích autom
atů vyjm

a obsahu těchto 
autom

atů)

Parktng
*Vodovod*

5
0

0
0

 000
5

00
0

0,478

Příloha 1H

soubor m
ovitých věci cizích užívaných (technologie parkovacího systém

u, 
technologie zařízení závorového systém

u , m
onitorovací systém

 vč. 
obsluhavaclho pultu a kam

er, 3 ks parkovacích autom
atů vyjm

a obsahu těchto 
autom

atů)

Parktng
'Sesuv*

5 000 000
5000

0,478



P
říloha č.1

M
ísto pojlSt Sní

Popis kódu předm
ětu

Popis předm
ětu poJUtění

RIZIKO

PČ
spoluúčast

sazba v%o

Roční
pojistně

í
*9

Roční 
pojistně 
po slevě

Poznám
ka

Kč

Příloha 1H

soubor m
ovitých věcí ct2ích užívaných (technologie parkovacího systém

u,
technologie zařízení závorového systém

u , m
onitorovací systém

 vč. 
obsluhavacího pultu a kam

er, 3 ks parkovacích autom
atů vyjm

a obsahu těchto 
autom

atů)

Parking
'Náraz dopr. prostředku*

5 000 000
5

00
0

0,478

Příloha 1H
soubor m

ovitých věci cizích užívaných - soubor technických prostředků k 
zabránění odjezdu vozid

el - botičky
Parking

■Po
žít*

150 000
5 000

0,478

Příloha 1H
soubor m

ovitých věcí cizích užívaných - soubor technických prostředků k 
zabránění odjezdu vo

zid
el - botičky

Parking
'Povodeň*

150 000
25 000

0,060

Příloha 1H
soubor m

ovitých věcí cizích užívaných - soubor technických prostředků k 
zabránění odjezdu vo

zid
el - botičky

Parking
■

Vítr"
150 000

5
00

0
0,478

Příloha 1H
soubor m

ovitých věcí cizích užívaných - soubor technických prostředků k 
zabráněni odjezdu vozid

el • botičky
Parking

"Vodovod*
150 000

5
00

0
0,478

Příloha 1H
soubor m

ovitých věcí cizích užívaných • soubor technických prostředků k 
zabránění odjezdu vo

zid
el - botičky

Parking
‘Sesuv1

150 000
5000

0,478

Příloha 1H
soubor m

ovitých věcí cizích užívaných - soubor technických prostředků k 
zabránění odjezdu vo

zid
el - botičky

Parking
"Náraz dopr. prostředku'

150 000
5

00
0

0,478

Příloha 1H
soubor cenností vlastních

Parking
"Požár*

500 000
5

00
0

0,478

Příloha 1H
soubor cenností vlastních

Parking
'Povodeň*

500 000
25 000

0,060

Příloha 1H
soubor cenností vlastních

Parking
■

Vítr*
500 000

5
00

0
0,478

Příloha 1H
soubor cenností vlastních

Parking
'V

odovod'
500000

5
00

0
0,478

Příloha 1H
soubor cenností vlastních

Parking
'Sesu

/
500 000

5 000
0,478

Příloha 1H
soubor cenností vlastních

Parking
'Náraz dopr. prostředku*

500 000
5000

0,478

A. PO
ŽÁR, V

ÍTR
, PO

VO
D

EŇ
, VO

D
O

VO
D

, SESU
V

územ
í m

ěsta Plzně
cenností vč. e

l peněženek, stravenek atd.
'Požár*

20 000 000
100 000

0,664

viz. příloha lf

územ
í m

ěsta Pl2ně
cennosti vč. eL peněženek, stravenek atd.

'Povodeň'
20 000 000

100000
0,312

územ
í m

ěsta Plzně
cenností vč. e

l peněženek, stravenek atd.
'V

ítr*
20 000 000

100000
0,063

územ
í m

ěsta Plzně
cenností vč. eL peněženek, stravenek atd.

•Vodovod'
20 000000

1
00

0
0.078

územ
í m

ěsta Plzně
cenností vč. eL peněženek, stravenek atd.

'Sesuv*
20 000 000

25 000
0,060

vozovna Slovany
soubor vlastních nem

ovitostí
'Požár*

111487 000
100 000

0,664

viz příloha lc

vozovna Slovany
soubor vlastních nem

ovitostí
’Povodeň*

111 487 000
100000

0,312

vozovna Slovany
soubor vlastních nem

ovitosti
'V

ítr*
111 487 000

100000
0,063

vozovna Slovany
soubor vlastních nem

ovitostí
'Vodovod*

111 487 000
1000

0,078

vozovna Slovany
soubor vlastních nem

ovitostí
'Sesuv*

111487 000
25 000

0,060

D
entsovo nábřeží 12, parc.č. 981/4

nem
ovitosti vlastni vyjm

a m
ěnírny

H
YDRO

, dom
eček - správa 

pohledávek
■

Požár*
37 388 000

100 000
0,664

D
enlsovo nábřeží 12, parc.č. 981/4

nem
ovitostí vlastní vyjm

a m
ěnírny

H
YDRO

, dom
eček • správa 

Dohledávek
'Povodeň'

37 388 000
100000

0,312

D
entsovo nábřeží 12, parc.č. 983/4

nem
ovitosti vlastní vyjm

a m
ěnírny

HYDRO
, dom

eček • správa 
oohledávek

'V
ítr*

37 388 000
100000

0,063

D
enlsovo nábřeží 12, parc.č. 981/4

nem
ovitosti vlastni vyjm

a m
ěnírny

HYDRO
, dom

eček • správa 
oohledávek

'Vodovod'
37 388 000

1
00

0
0,078

D
enlsovo nábřeží 12, parc.č. 981/4

nem
ovitosti vlastní vyjm

a m
ěnírny

H
YDRO

, dom
eček - správa 

Dohledávek
'Sesuv*

37 388 000
25 000

0,060

územ
í m

ěsta Pl2ně
nem

ovitosti cizí a vlastní - m
ěnírny

■
Požár*

78 151062
100000

0,664

viz příloha lb

územ
í m

ěsta Plzně
nem

ovitosti cizí a vlastní - m
ěnírny

'Povodeň'
78 151062

100 000
0,312

územ
í m

ěsta Plzně
nem

ovitosti cizí a vlastní - m
ěnírny

'V
ítr*

78 151 062
100 000

0,063

územ
í m

ěsta Plzně
nem

ovitosti cl2Í a vlastní • m
ěnírny

•Vodovod*
7

81
5

1
0

6
2

1
0

0
0

0,078

územ
í m

ěsta Plzně
nem

ovitosti cizí a vlastní - m
ěnírny

"Sesuv*
78 151062

25 000
0,060

územ
í m

ěsta Plzně
cizí a vlastní věci m

ovité • m
ěnírny

vč. technologie
•Požár*

261 943 468
100000

0,664

viz příloha lb

územ
í m

ěsta Plzně
cizí a vlastní věcí m

ovité - m
ěnírny

vč. technologie
"Povodeň*

261 943 468
100000

0,312

územ
í m

ěsta Plzně
cizí a vlastní věcí m

ovité - m
ěnírny

vč. technologie
*Vítr*

261 943 468
100000

0,063

územ
í m

ěsta Plzně
cizí a vlastní věci m

ovité - m
ěnírny

vč. technologie
'Vodovod'

261 943 468
1

00
0

0,078

územ
í m

ěsta Plzně
cizí a vlastní věci m

ovité - m
ěnírny

vč. technologie
"Sesuv" 

*
261 943 468

25 000
0,060

víz příloha la
vlastní věcí m

ovité
■

Požár*
44 100 000

100000
0,664

viz příloha la

víz příloha la
vlastní věcí m

ovité
'Povodeň'

4
41

00
 000

100000
0,312

viz příloha la



P
říloha č.1

M
ísto po)Ut8n(

Popis kódu předm
ětu

Popis předm
ětu potištění

1
PČ

spoluúčast
í

Roční
Roční

Poznám
ka

sazba

potlstné
> 

s
pojistné

2
Kč

V
po slavě

vtz příloha la
vlastní věci m

ovité
'V

ítr*
44 100 000

100000
0,063

viz příloha la

viz příloha la
vlastní věci m

ovité
'Vodovod*

4
4

1
0

0
 000

1
00

0
0,078

viz příloha la

viz příloha la
vlastní věci m

ovité
"Sesuv"

44 100 000
25 000

0,060
víz příloha la



P
říloha č.1

M
ísto pojištění

Popis kódu předm
ětu

Popis předm
ětu pojištěni

s
PČ

spoluúčast
£

Roční
Roční

K£

i
pojistné

sazba v
slet

pojistné 
po slevě

Poznám
ka

B. PO
ŽÁR, PO

VO
D

EŇ
, VO

D
O

\ /O
D

, SESU
V

územ
í m

ěsta Plzně
o

statní stavba
M

V
E včetně technologie

•Požár*
18 289 000

100 000
0,664

územ
í m

ěsta Plzně
o

statní stavba
M

V
E včetně technologie

'Povodeň*
18 289 000

100 000
0,312

územ
í m

ěsta Plzně
ostatní stavba

M
V

E včetně technologie
‘Vodovod*

18 289 000
1

00
0

0,078

územ
í m

ěsta Plzně
o

statní stavba
M

V
E včetně technologie

'Sesuv*
18 289 000

25 000
0,060

C. PO
ŽÁR, V

ÍTR
, PO

VO
D

EŇ
, VO

D
O

VO
D

Tylova 12, Plzeň
vlastní nem

ovitostí
■

Požár*
1

7
0

0
 000

100000
0,664

časová cena

Tylova 12, Plzeň
vlastní nem

ovitosti
"Povodeň*

1 700000
100000

0,312
časová cena

Tylova 12, Plzeň
vlastní nem

ovitosti
■

Vítr*
1

70
0

 000
100 000

0,063
časová cena

Tylova 12, Plzeň
vlastní nem

ovitosti
‘Vodovod*

1
7

0
0

 000
1

00
0

0,078
časová cena

víz příloha laa
vlastní věci m

ovité 
Plzeňská karta • zápůjčky

■
Požár*

4 167 580
100000

0,664

viz příloha laa
vlastní věci m

ovité 
Plzeňská karta - zápůjčky

■
Povodeň*

4 167 580
100 000

0,312
víz příloha laa

viz příloha laa
V

lastní věcí m
ovité 

Plzeňská karta - zápůjčky
■

Vítr*
4 167 580

100 000
0,063

viz příloha laa
vlastní věci m

ovité 
Plzeňská karta - zápůjčky

'Vodovod*
4 167 580

1
00

0
0,078

územ
í m

ěsta Plzně
vlastní věci m

ovité
•Požár*

16 566 000
100000

0,664

územ
í m

ěsta Plzně
vlastní věci m

ovité
'Povodeň*

16 566 000
100 000

0,312
víz. příloha la

územ
í m

ěsta Plzně
vlastní věci m

ovité
■

Vítr*
16 566 000

100000
0,063

územ
í m

ěsta Plzně
vlastní věci m

ovité
‘Vodovod’

16 566 000
1

0
0

0
0,078

). PO
ŽÁR, V

ÍTR
, PO

VO
D

EŇ
, N

ÁRAZ D
O

PRAVN
ÍH

O
 PRO

STŘED
KU

D
enlsovo nábřeží, č.parcely 975,

Plzeň
o

statní stavba
ínfostánek PM

DP
■

Požár*
440 000

1
00

0
2,000

D
enlsovo nábřeží, č.parcely 975,

Plzeň
ostatní stavba

Infostánek PM
DP

■
Vítr*

440 000
1

00
0

0,500

D
enlsovo nábřeží, č.parcely 975,

Plzeň
o

statní stavba
ínfostánek PM

D
P

'Náraz dopr. prostředku'
440 000

1
00

0
0,500

D
enísovo nábřeží, č.parcely 975,

Plzeň
ostatní stavba

Infostánek PM
DP

'Povodeň*
440 000

1
00

0
0,500

územ
í m

ěsta Plzně
o

statní nem
ovitosti a ctzí stavby v Plzni

■
Požár*

34 499 000
100 000

0,664
viz příloha ld

územ
í m

ěsta Plzně
ostatní nem

ovitosti a cizí stavby v Plzni
•Vítr*

34 499 000
100000

0,063
viz příloha ld

územ
í m

ěsta Plzně
o

statní nem
ovitosti a cizí stavby v Plzni

'Náraz dopr. prostředku*
34 499 000

1
00

0
0,500

viz příloha ld

územ
í m

ěsta Plzně
o

statní nem
ovitosti a cizí stavby v Plzní

'Povodeň'
34 499 000

100 000
0,312

viz příloha ld

D. PO
ŽÁR, PO

VO
D

EŇ
, VO

D
O

VO
D

Klatovská
vlastní věci m

ovité
předprodej vč. obrazovek

■
Požár*

500000
100000

0,664

víz příloha la
Klatovská

vlastní věci m
ovité

předprodej vč. obrazovek
'Povodeň'

500 000
100 000

0,312

Klatovská
vlastní věci m

ovité
předprodej vč. obrazovek

'Vodovod*
500000

1
00

0
0,078

územ
í m

ěsta Plzně
softw

are
•Požár*

100000
100000

0,664

územ
í m

ěsta Plzně
softw

are
’Povodeň'

100 000
100000

0,312

územ
í m

ěsta Plzně
softw

are
'Vodovod*

100 000
1

00
0

0,078

depo Karlov - Borská 2964
soubor zásob

•Požár*
1

4
0

0
0

0
0

100000
0,664

viz příloha le
depo Karlov • Borská 2964

soubor zásob
'Povodeň*

1
4

0
0

0
0

0
100000

0,312

depo Karlov • Borská 2964
soubor zásob

'Vodovod*
1

40
0

 000
1000

0,078



P
říloha č.1

M
ísto pojiítřnl

Popis kódu předm
ětu

O
PČ

spoluúčast
i

Roční
1?

Roční
pojtstné

pojistné
Poznám

ka
Kč

1

sazba
sl

po sleví

E
 PO

ŽÁ
R, V

ÍTR, VO
D

O
VO

D

vozovna Slovany
soubor zásob včetně PH

M
-Požár"

3 500 000
100 000

0,664

vozovna Slovany
soubor zásob včetně PH

M
‘V

ítr*
500000

100 000
0,063

příloha le

vozovna Slovany
soubor zásob včetně PH

M
’Vodovod*

500 000
1

00
0

0,078

F. PO
ŽÁR, V

ÍTR

územ
í m

ěsta Plzně
vlastní věcí m

ovité - tram
vaje, trolejbusy (včetně vybavení)

’Požár"
2

8
9

6
 936 346

100000
0,664

územ
í m

ěsta Plzně
vlastní věci m

ovité • tram
vaje, tro

lejb
usy (včetně vybavení)

"V
ítr*

2 896 936 346
100000

0,063

územ
í ČR

vlastní věci m
ovité • autobusy (včetně vybavení)

"Požár*
689 672 362

100000
0,664

územ
í ČR

vlastní věcí m
ovité • autobusy ( včetně vybavenO

■
Vítr*

689672 362
100000

0,063

CH
. PO

ŽÁR, PO
VO

D
EŇ

depo Karlov - Borská 2964
zásoby PH

M
•Požár*

1 500 000
100 000

0,664

depo Karlov - Borská 2964
zásoby PH

M
'Povodeň*

1
5

0
0

0
0

0
100000

0,312

H
. PO

ŽÁR, N
ÁRAZ D

O
PRAVN

ÍH
O

 PRO
STŘED

KU

územ
í m

ěsta Plzně
cizí věci m

ovité - označnlky
■

Požár*
8 600 000

1
00

0
2,000

územ
í m

ěsta Plzně
cizí věci m

ovité - označrrtky
’Náraz dopr. prostředku’

8
6

0
0

0
0

0
1

00
0

0,500

C
ukrovar, U

 seřadiště - Koterov,
Plzeň

o
statní stavba

oploceni
■

Požár*
350 000

1
00

0
2,000

Cukrovar, U
 seřadiště • Koterov,

Plzeň
ostatní stavba

oploceni
’Náraz dopr. prostředku"

350000
1000

0,500

G
. PO

ŽÁR
územ

í m
ěsta Plzně

vlastní věcí m
ovité 

1
■

Požár*
6

8
6

5
0

0
0

100000
0,664

viz příloha la
územ

í m
ěsta Plzně

vlastní věcí m
ovité - vozid

la bez RZ 
|

•Požár*
7 031 710

100000
0,664

územ
í m

ěsta Plzně
soubor zásob vč. PH

M
 

|
•Požár*

6
9

0
0

0
0

0
100 000

0,664

územ
í ČR

soubor zásob 
PH

M
 ve vozidlech M

H
D

 
|

■
Požár*

940 000
100000

0,664

územ
í m

ěsta Plzně
reklam

a na tram
vajích 

j
■

Požár"
1

0
0

0
0

0
0

100 000
0,664



P
říloha č.1

g
PČ

spoluúčast
i

Roční
Roční

M
ísto pojištěni

Popis kódu předm
ětu

• 
Popis pfedm

ětu potištění
5

pojistné
4

i
pojistné

Pozná rréca
2

Kč
•e3

sazba

poslevé

O
D

CIZEN
Í

D
enlsovo nábřeží 12, parc.č. 981/4

nem
ovitosti vlastní vyjm

a m
ěnírny

H
YDRO

, dom
eček - správa 

pohledávek
■

O
dcizení'

500000
1

00
0

3,000
1. riziko

vozovna Slovany
soubor vlastních nem

ovitostí
•O

dcizeni'
500000

1
00

0
3,000

1. riziko
, příloha lc

územ
í m

ěsta Plzně
nem

ovitosti cU
l a vlastní • m

ěnírny
"O

dcizení"
500000

1
00

0
3,000

Lrizlko
. příloha lb

Tvlova 12. Plzeň
vlastní nem

ovitosti
'O

d
cizeni'

100000
1

00
0

3,000
l.rtzlko

územ
í m

ěsta Plzně
vlastní a cizí věcí m

ovité - m
ěním

v
vč. technologie

'O
dcizeni*

500000
1

00
0

3,000
l.riztko

, příloha lb

Cukrovar, U
 seřadiště - Koterov,

Plzeň
o

statní stavba
oplocení

'O
d

cizení'
250 000

1
00

0
3,000

l.rtzlko

územ
í m

ěsta Plzně
ostatní nem

ovitosti a cizí stavby v Plzni
'O

dcizení*
300 000

1000
3,000

1. riziko
, příloha ld

územ
í m

ěsta Plzně
vlastni věd

 m
ovité

'O
d

cizení'
2

0
0

0
0

0
0

1
00

0
3,000

l.ríziko
, příloha la

příloha laa
vlastní věd

 m
ovité

Plzeňská karta - zápůjčky
'O

d
cizení'

500000
1

00
0

3,000
l.rtzlko

, příloha laa

územ
í m

ěsta Plzně
vlastní věcí m

ovité • vybavení vo
zid

el m
im

o M
H

D
'O

d
cizení'

1
0

0
0

0
0

0
1

00
0

3,000
l.ríziko

, příloha la

územ
í m

ěsta Plzně
vlastní věcí m

ovité - vozid
la bez RZ

'O
dcizení'

2 500000
1

0
0

0
3,000

Lrizlko
, příloha la

územ
í m

ěsta Plzně
soubor zásob včetně PH

M
'O

d
cizení'

1 500000
1

00
0

3,000
viz příloha le

územ
í m

ěsta Plzně
d

zl věci m
ovité

pronajaté zařízení pro tiskové 
orostředl

'O
dcizení'

500 000
1

00
0

3,000
l.rtzíko

územ
í m

ěsta Plzně
cizí věci m

ovité - označníky
'O

dcizení*
500000

1
0

0
0

3,000
l.rtzlko

vozovna Slovany, Plzeň
soubor zásob - m

ěď
'O

dcizení'
1 500 000

1000
3,000

l.ríziko

vozovna Slovany, Plzeň
zásoby - venku

'O
dcizení'

500 000
1

00
0

3,000
l.ríziko

depo Karlov - Borská 2964
zásoby bez PH

M
'O

dcizení'
400000

1
00

0
3,000

l.rtztko
, příloha č. le

územ
í m

ěsta Plzně
cennosti vč. eL peněženek, stravenek atd.

'O
d

cizení'
5 000000

1
00

0
9,600

viz. příloha lf

územ
í m

ěsta Plzně
cennosti vč. eL peněženek, stravenek atd.

'Přeprava*
500000

1
00

0
15,000

víz. příloha lf a 1H

územ
í Č

R
nafta v nádržích vozidla M

H
D

'O
d

cizeni'
105 000

1
00

0
3,000

územ
í ČR

autobusy vlastní včetně vybavení
vybavení

'O
dcizení'

2 000 000
1

00
0

3,000
1. riziko

, příloha la

územ
í m

ěsta Plzně
trolejbusy vlastní včetně vybavení

vybavení
"O

dcizení"
2 000 000

1
00

0
3,000

1. riziko
, příloha la

D
enlsovo nábřeží, ¿.parcely 975,

Plzeň
ostatní stavba

tnfostánekPM
D

P
'O

dcizeni'
440 000

1000
3,000

Příloha 1H
soubor vlastních stavebních součástí a příslušenství

Parking
'O

d
cizeni'

200000
1

00
0

3,000
1. riziko

Příloha 1H
soubor zásob

Parkíng
'O

d
cizení'

100000
1

00
0

3,000
1. riziko

Příloha 1H
soubor m

ovitých věcí a zařízení
Parking

'O
dcizení'

100000
1

0
0

0
3,000

1. riziko

Příloha 1H

soubor m
ovitých věcí cizích užívaných (technologie parkovacího systém

u, 
technologie zařízení závorového systém

u , m
onitorovací systém

 vč. 
obsluhovaclho pultu a kam

er, 3 ks parkovacích autom
atů vyjm

a obsahu těchto 
autom

atů)

Parking
“O

dcizení"

100000

1
00

0
3,000

1. riziko

Příloha 1H
soubor m

ovitých věcí cizích užívaných - soubor technických prostředků k 
zabránění odjezdu vo

zid
el - botičky

Parkíng
'O

d
cizení'

150 000
1

00
0

3,000
1. riziko

Příloha 1H
soubor cenností vlastních

Parking
'O

d
cizení'

500 000
1000

6,000
1. riziko

Truhlářská 2755/5, 3
0

1
0

0
 Plzeň

soubor m
ovitých věcí cizích užívaných - parkovad autom

aty určené k výběru 
parkovného vyjm

a jejich finančního obsahu • kovových m
incí

Parkíng
'O

d
cizení'

50 000
1

00
0

3,000
1. riziko

Truhlářská 2755/5, 301 00 Plzeň
soubor vlastních cenností - platné m

ince v parkovadch autom
atech

Parkíng
'O

d
cizení'

50000
1

00
0

6,000
1. riziko

VA
N

D
A

LISM
U

S

D
enlsovo nábřeží 12, parcč. 981/4

nem
ovitostí vlastni vyjm

a m
ěnírny

H
YDRO

, dom
eček - správa 

pohledávek
'V

andalism
us'

300 000
109Í/10000

0,500
1. riziko

vozovna Slovany
nem

ovitosti vlastní
'V

andalism
us'

500 000
1091/10 000

0,500
1. riziko

územ
í m

ěsta Plzně
nem

ovitosti cizí a vlastní • m
ěnírny

‘Vandalism
us*

500000
1096/10000

0,500
1. riziko

Tylova 12, Plzeň
vlastní nem

ovitosti
'V

andalism
us'

100 000
1091/10 000

0,500
1. riziko

územ
í m

ěsta Plzně
vlastní a cizí věcí m

ovité • m
ěnírny

vč. technologie
‘V

andalism
us’

500000
1096/10 000

0,500
1. riziko

C
ukrovar, U seřadiště - Koterov,

ostatní stavba
oplocení

■
Vandalism

us'
250 000

1096/10 000
0,500

1. riziko

územ
í m

ěsta Plzně
o

statní nem
ovitostí a cizí stavby v Plzní

'V
andalism

us'
300000

1096/10000
0,500

1. riziko

m
ěsta Plzně

vlastní věcí m
ovité vč. M

H
D

‘Vandalism
us*

2 000 000
109Í/10000

0,500
Lrizlko



P
říloha č.1

M
ísto poJIStěrrt

Popis kódu předm
ětu

Popis předm
ětu pojištění

|
PC

spoluúčast
í1

Roční
pojistné

!
j

4
 "

3

Roční 
pojistné 
po slevě

Poznám
ka

Kč

územ
í m

ěsta Plzně
vlastní věci m

ovité - vozidla bez RZ
•Vandalism

us’
1

00
0

 000
109Í/10 000

0,500
1. riziko

územ
í m

ěsta Plzně
cizí věci m

ovité
pronajaté zařízeni pro tiskově 
prostředí

’V
andalism

us’
300000

1
0%

/1000
0,500

1. riziko

územ
í m

ěsta Plzně
cizí věci m

ovité • označníky
•Vandalism

us'
300000

1096/1000
0,500

1. riziko

územ
í m

ěsta Plzně
cennosti vč. e

l peněženek, stravenek atd.
'V

andalism
us“

500000
1096/10 000

2,500
1. riziko

územ
í m

ěsta Plzně
trolejbusy + autobusy vlastni

•Vandalism
us"

100 000
1096/10 000

0,500
1. riziko

územ
í m

ěsta Plzně
reklam

a na tram
vajích

•Vandalism
us"

100 000
1096/10 000

0,500
1. riziko

D
entsovo nábřeží, č.parcely 975,

Plzeň
o

statní stavba
tnfostánek PM

DP
■

Vandalism
us"

200 000
1096/1000

0,500
1.riziko

Příloha 1H
soubor vlastních stavebních součástí a příslušenství

Parktng
■

Vandalism
us"

100000
1096/1000

0,500
1. riziko

Příloha 1H
soubor zásob

Parkíng
■

Vandalism
us*

100000
1096/1000

0,500
1. riziko

Příloha 1H
soubor m

ovitých věcí a zařízení
Parktng

•Vandalism
us’

100000
1096/1000

0,500
1. riziko

Příloha 1H
soubor m

ovitých věcí cizích užívaných (technologie parkovacího systém
u,

technologie zařízení závorového svstém
u . m

onitorovací svstém
 vč.

Parkíng
■

Vandalism
us’

100 000
1096/1000

0,500
1. riziko

Příloha 1H
soubor m

ovitých věcí cizích užívaných - soubor technických prostředků k 
zabránění odiezdu vozid

el • botlčkv
Parklng

■
Vandalism

us’
150000

1096/1000
0,500

1. riziko

Příloha 1H
soubor cenností vlastních

Parkíng
'Vandalism

us*
100 000

1096/1000
0,500

1. riziko

Truhlářská 2755/S, 301 00 Plzeň
soubor m

ovitých věcí cizích užívaných - parkovací autom
aty určené k výběru 

parkovného w
lm

a 1e1lch finančního obsahu - kovových m
incí

Parkíng
’V

andalism
us1

50000
1096/1000

0,500
1. riziko

Truhlářská 2755/5, 301 00 Plzeň
soubor vlastních cenností - platné m

ince v parkovacích autom
atech

Parklng
’Vandalism

us'
50 000

1096/1000
0,500

1. riziko



P
říloha č.1

§
PČ

spoluúčast
a>

Roční
Roční

M
ísto pojištění

Popis kódu předm
ětu

Popis předm
ětu pojištění

fí
pojistně

> J
pojistně

Poznám
ka

S
Kč

i

sazba

po slevě

SKLO
|ůzem

^m
ěsta_Plzn^

sklo - tram
vaje

I’sklo*

ELEKTRO
N

IKA

územ
í m

ěsta Plzně
[kancelářská a výpočetní technika a elektronika vlastni i cizí

'Elektronika*
76 672 000

s
o

o
o

j
om

ezený allrisk, příloha 
1H

územ
í m

ěsta Plzně
í m

obilní výpočetní technika a elektronika - N
otebooky, IPA

D
Y, diktafo

ny
’Elektronika*

2
6

4
8

 000
s

o
o

o
j

om
ezený allrisk

Truhlářská 2755/S, 3
0

1
0

0
 Plzeň

soubor zařízení cizích ■ servery říd
ícího

 centra parkovacích systém
ů a 

(autom
atů a kam

erových systém
ů

Parking
"Elektronika*

1
0

0
0

 000
5 00

0
1

STRO
JN

Í PO
U

ŠTĚN
Í

územ
í ČR

1 historická tram
vaj

K
řižík ev.č. 18

’Strojní pojiěténí’
1

9
6

0
0

0
0

20 000Í
allrisk

územ
í ČR

[historická tram
vaj

T2 ev.č. 133
’Strojní p

o
jištění’

770000
20 000!

allrisk

územ
í ČR

[historická tram
vaj

T3 ev.č.192
"Strojní p

o
jištění’

1
7

3
9

 000
20 0005

allrisk

územ
í ČR

¡h
isto

rický trolejbus
15TR ev.č. 414

‘Strojní po
jištění’

2 500 000
20 0005

allrisk

územ
í ČR

[histo
rický trolejbus

9TR ev.č. 323
"Strojní p

o
jištění’

1182 000
20 0005

allrisk

územ
í ČR

[histo
rický trolejbus

14TR ev.č. 429
“Strojní p

o
jištění’

3 285 000
20 000!

allrisk

územ
í ČR

¡histo
rická tram

vaj
T

I ev. Č. 121
’Strojní pojištění*

3 618 000
20 000!

allrisk



Příloha č. la

Vlastní věci m
ovité na územ

í m
ěsta Plzně, Chrást, Praha

m
ísto pojištění

poznám
ka

Pojistná částka
požár

povodeň
vítr

vodovod
sesuv

D
enisovo nábř.12, parc.č. 981/4

vlastn
í věci m

o
vité - H

YD
RO

 vč. p
řed

p
ro

d
ejny a 

d
o

m
ečku vč. o

b
razo

vek
28 900 000 Kč

28 900 000 Kč
28 900 000 Kč

28 900 000 Kč
28 900 000 Kč

28 900 000 Kč

vozovna Slovany
vlastn

í věci m
o

vité vč. o
b

razo
vek

15 2
0

0
0

0
0

 Kč
15 200 000 Kč

15 200 000 Kč
15 200 000 Kč

15 200 000 Kč
15 200 000 Kč

4
4100000 Kč

44 100 000 Kč
44 100 000 Kč

44 100 000 Kč
44100 000 Kč

44 100 000 Kč

územ
í m

ěsta Plzně, Chrást, H
olubova 4, 

Praha 5
vlastn

í věci m
o

vité (
la

a
) - Plzeňská karta

4167 580 Kč
4 167 580 Kč

4 167 580 Kč
4 167 580 Kč

4 167 580 Kč
ne

D
ivadelní 3

vlastn
í věci m

o
vité

4
 4

0
1

0
0

0
 Kč

4 4
0

1
0

0
0

 Kč
4 4

0
1

0
0

0
 Kč

4 4
0

1
0

0
0

 Kč
4 4

0
1

0
0

0
 Kč

ne

Borská 2964
vlastn

í věci m
o

vité vč. obrazovek
1

0
7

0
0

0
0

0
 Kč

10 700 000 Kč
10 700 000 Kč

10 700 000 Kč
10 700 000 Kč

ne

Cukrovarská 19
vlastn

í věci m
o

vité
1

1
0

0
 000 Kč

1
1

0
0

 000 Kč
1

1
0

0
 000 Kč

1
1

0
0

 000 Kč
1

1
0

0
 000 Kč

ne

územ
í m

ěsta Plzně
vlastn

í věci m
o

vité - m
o

b
ilní b

uňky 4 ks - Jasm
íno

vá ul.
365 000 Kč

365 000 Kč
365 000 Kč

365 000 Kč
365 000 Kč

ne

16 566000 Kč
16 566 000 Kč

16 566 000 Kč
16 566 000 Kč

16 566 000 Kč

územ
í m

ěsta Plzně
vlastn

í věci m
o

vité - tram
vaje vč. vyb

aven
í

1
7

8
9

 885 052 Kč
1

7
8

9
 885 052 Kč

ne
1

7
8

9
 885 052 Kč

ne
ne

územ
í m

ěsta Plzně
vlastn

í věci m
o

vité - tro
lejb

u
sy včetn

ě vyb
aven

í
1

1
0

7
 051 294 Kč

1
1

0
7

 0
5

1
2

9
4

 Kč
ne

1
1

0
7

 0
5

1
294 Kč

ne
ne

2 896936 346 Kč
2 896 936 346 Kč

2 896 936 346 Kč

územ
í ČR

vlastn
í věci m

o
vité - auto

b
usy M

H
D

 včetn
ě vyb

avení
689 672 362 Kč

689 672 362 Kč
ne

689 672 362 Kč
ne

ne

D
enisovo nábř.12

vlastn
í věci m

o
vité - M

V
E, včetn

ě techno
lo

g
ie

18 289 000 Kč
18 289 000 Kč

18 289 000 Kč
ne

18 289 000 Kč
18 289 000 Kč

Klatovská
vlastn

í věci m
o

vité - p
řed

p
ro

d
ej - vč. o

b
razo

vek
500000 Kč

500 000 Kč
500 000 Kč

ne
500 000 Kč

ne

Palackého nám
.

vlastn
í věci m

o
vité

57 00
0

 Kč
57 000 Kč

ne
ne

ne
ne

Částková
vlastn

í věci m
o

vité - archiv
176 000 Kč

176 000 Kč
ne

ne
ne

ne

územ
í m

ěsta Plzně
vlastn

í věci m
o

vité - ko
nečné zastávky, tratě

1
6

8
7

 000 Kč
1 687 000 Kč

ne
ne

ne
ne

územ
í m

ěsta Plzně
vlastn

í věci m
o

vité - vyb
avení vo

zid
el m

im
o

 M
H

D
4 945 000 Kč

4 945 000 Kč
ne

ne
ne

ne

6865 000 Kč
6 865 000 Kč

vlastní věci m
ovité - spec.vozidla

vozidla bez RZ syp
ače, pluh, sekačky, jeřáb

, p
lo

šiny atd
.

7 031710 Kč
7 0

3
1

7
1

0
 Kč



Příloha č. lb

Nemovitosti a věci movité v měnírnách na území města Plzně

předm ět po jiš těn í v la s tn í nem ovito sti v la s tn í m ovité  věci

celkemriziko Požár, v ít r , povod eň , vodovod , sesuv Požár, v ít r , povodeň , vodovod , sesuv

m ěnírna Bo levec v£. p řípo jek 8 000 000 Kč 8 000 000 Kč

technologie 30 732 000 Kč 30 732 000 Kč

vybaven í - ostatn í 7 1 0 0 0  Kč 7 1 0 0 0  Kč

m ěnírna Letná vč . p řípo jek 5 312 000 Kč 5 312 000 Kč

technologie 19 134 000 Kč 19 134 000 Kč

vybaven í - ostatn í 296 000 Kč 296 000 Kč

m ěnírna Lochotín vč . p řípo j. 6 3 2 1 0 0 0  Kč 6 3 2 1 0 0 0  Kč

stodola Lochotín 1 357 000 Kč 1 357 000 Kč

technologie 8  732 000 Kč 8 732 000 Kč

vybaven í - ostatn í 143 000 Kč 143 000 Kč

m ěn írna S lovany vč . p řípo j. 8 852 000 Kč 8 852 000 Kč

technologie 26 764 000 Kč 26 764 000 Kč

vybaven í - ostatn í 73 000 Kč 73 000 Kč

m ěnírna Bory vč . p řípo jek + 

opěrné zdi 8 932 000 Kč 8 932 000 Kč

technologie 17 668 000 Kč 17 668 000 Kč

vybaven í - ostatn í 84 000 Kč 84 000 Kč

m ěn írna Z átiš í vč . přípo jek 3 500 000 Kč 3 500 000 Kč

obytný  dům  Zátiší 1 6 0 0  000 Kč 1 6 0 0  000 Kč

technologie 27 047 000 Kč 27 047 000 Kč

vybaven í - o statn í 244 000 Kč 244 000 Kč

HYDRO, Denísovo náb ř. 1Z 20 395 000 Kč 20 395 000 Kč

technologie 73 893 000 Kč 73 893 000 Kč

vybaven í - ostatn í 2 175 000 Kč 2 175 000 Kč

celkem 64 269 000 Kč 207 056 000 Kč 2 7 1 3 2 5  000 Kč

p ředm ět po jiš těn í c iz í nem ovitosti c iz í m ovité  věci

celkemriziko Požár, v ít r , povodeň , vod o vo d , sesuv Požár, v ítr , povodeň , vodovod , sesuv

m ěnírna Karlov vč . oploc.+př. 10 390 000 Kč 10 390 000 Kč

technologie + dá lk .ovl.ádán í 43 066 000 Kč 43 066 000 Kč

vybaven í 68 000 Kč 68 000 Kč

celkem 10 390 000 Kč 43 134 000 Kč 53 524 000 Kč



Příloha lc
Vyjmenovaný soubor vlastních nemovitostí na vybraných adresách

objekt č. název nemovitosti cena

vozovna Slovany - vlastní nemovitosti (bez měnírny) nové rozložení objektů
1 Stará a nová hala 80 000 000 Kč
3 Kotelna 1 000 000 Kč
4 Hala prohlídek - KP 9 907 000 Kč
5 Administrativní budova ED 8 709 000 Kč
6 kanalizace - dešťová voda, přípojky 1 325 000 Kč
7 garáž historických vozidel 300 000 Kč

8 oplocení vozovny 349 000 Kč
10 garáže horního vedení 2 000 000 Kč
11 garáže vrchní stavby 2 000 000 Kč
12 stavba montážní koleje + 2x el. točna 4 241 000 Kč
13 horní vedení - vozovna 122 000 Kč
14 kanceláře - vedení úseku DC 728 000 Kč

15 mobilní buňky - vozovna Slovany - 5x vč. chem. WC 806 000 Kč

celkem 111 487 000 Kč



Příloha ld

Ostatní nemovitosti a stavby cizí na území města Plzně

Cukrovarská - budova - revizoři 1 879 000 Kč
Trakční kabely - MR Bory 1139 000 Kč
Trakční kabely - MR Letná 319 000 Kč
Trakční kabely - Denisovo nábřeží 1 743 000 Kč
Kolektor - Denisovo nábřeží 16 118 000 Kč
Optické propojení kabelů PMDP 2 311 000 Kč
Vodovodní a požární přípojka - vozovna Slovany 2 706 000 Kč
Opěrná zeď komunikace Skvrňany 1 286 000 Kč
požární signalizace - kolektor DN 217 000 Kč
Cukrovar - vjezdová vrata 122 000 Kč

27 840 000 Kč
konečné zastávky včetně přípojek
Světovar - Koterovská - ED 2 250 000 Kč
Božkov - konečná TR 12 660 000 Kč
Doubravka - Zábělská TR 16 572 000 Kč
Doubravka - Popelnicová - TR 13 250 000 Kč
Ústřední hřbitov - Rokycanská 250 000 Kč
Okounová - Pode Dvory AB 30 449 000 Kč
Bolevec - Tachovská - ED 1 498 000 Kč
Košutka - konečná ED 4 298 000 Kč
Košutka - Toužimská - AB 30 250 000 Kč
Sylván - Vrbovecká - AB 41 122 000 Kč
Skvrňany - Vojanova - ED 2 259 000 Kč
Skvrňany - Lábkova - AB 41 306 000 Kč
Nová Hospoda - TR 12 214 000 Kč
Karlov - Teslova - TR 15, AB 30 193 000 Kč
Bory - Heyrovského - TR 16 261 000 Kč
Křimice - Prvomájová - AB 41 523 000 Kč
Mozartova - konečná ED 1 250 000 Kč
Bory - Univerzitní - AB 24 554 000 Kč
Doudlevce - U vlečky - TR 14 250 000 Kč
Karlov - Borská - Na Pomezí AB 22 250 000 Kč
konečné zastávky - celkem 6 659 000 Kč

Nemovité věci - cizí - celkem 34 499 000 Kč



Př
ílo

ha
 l

e

zá
so

by
 n

a 
úz

em
í m

ěs
ta

 P
lz

ně

riz
ik

o

m
ís

to
 p

oj
iš

tě
ní

Po
jis

tn
á 

čá
st

ka
po

žá
r

ví
tr

vo
do

vo
d

po
vo

de
ň

od
ci

ze
ní

*

vo
zo

vn
a 

Sl
ov

an
y 

- 
m

ěď
6 

90
0 

00
0 

Kč
6 

90
0 

00
0 

Kč
ne

ne
ne

1 
50

0 
00

0 
Kč

vo
zo

vn
a 

sl
ov

an
y 

- z
ás

ob
y 

ve
nk

u
3 

50
0 

00
0 

Kč
3 

50
0 

00
0 

Kč
50

0 
00

0 
Kč

50
0 

00
0 

Kč
ne

50
0 

00
0 

Kč
de

po
 K

ar
lo

v 
- 

Bo
rs

ká
 2

96
4

1 
40

0 
00

0 
Kč

1 
40

0 
00

0 
Kč

ne
40

0 
00

0 
Kč

40
0 

00
0 

Kč
40

0 
00

0 
Kč

de
po

 K
ar

lo
v 

- 
Bo

rs
ká

 2
96

4 
- z

ás
ob

y 
PH

M
1 

50
0 

00
0 

Kč
1 

50
0 

00
0 

Kč
ne

ne
1 

50
0 

00
0 

Kč
ne

úz
em

í Č
R 

- 
PH

M
 v

e 
vo

zi
dl

ec
h 

M
H

D
94

0 
00

0 
Kč

94
0 

00
0 

Kč
ne

ne
ne

10
5 

00
0 

Kč

14
 2

40
 0

00
 K

č

*p
oj

iš
tě

ní
 n

a 
pr

vn
í r

iz
ik

o



Př
ílo

ha
 l

f

Př
eh

le
d 

po
jis

tn
ýc

h 
čá

st
ek

 p
ro

 p
oj

iš
tě

ní
 c

en
no

st
í P

M
D

P 
na

 ú
ze

m
í m

ěs
ta

 P
lz

ně

m
ís

to
sd

ru
že

ný
 ž

iv
el

od
ci

ze
ní

va
nd

al
is

m
us

po
se

l
po

zn
ám

ka
H

YD
RO

, D
en

is
ov

o 
ná

bř
ež

í 1
2

17
 0

00
 0

00
 K

č
5 

00
0 

00
0 

Kč
50

0 
00

0 
Kč

Kl
at

ov
sk

á 
45

5/
12

1 
00

0 
00

0 
Kč

1 
00

0 
00

0 
Kč

50
0 

00
0 

Kč
jíz

de
nk

y
Cu

kr
ov

ar
sk

á 
19

10
00

 0
00

 K
č

1 
00

0 
00

0 
Kč

50
0 

00
0 

Kč
po

ku
to

vé
 b

lo
ky

Bo
rs

ká
 č

.p
.2

96
4

30
0 

00
0 

Kč
30

0 
00

0 
Kč

30
0 

00
0 

Kč
st

ra
ve

nk
y

D
iv

ad
el

ní
 u

l.
50

0 
00

0 
Kč

50
0 

00
0 

Kč
50

0 
00

0 
Kč

D
en

is
ov

o 
ná

bř
., 

pa
rc

.č
. 9

81
/4

20
0 

00
0 

Kč
20

0 
00

0 
Kč

20
0 

00
0 

Kč

př
ep

ra
va

 - 
po

se
l n

a 
úz

em
í m

ěs
ta

 P
lz

eň
50

0 
00

0 
Kč

ce
lk

em
20

 0
00

 0
00

 K
č

8 
00

0 
00

0 
Kč

2 
50

0 
00

0 
Kč

50
0 

00
0 

Kč



Příloha laa Plzeňská karta- zápůjčky

Seznam  m íst pojištění

Provozovatel Adresa
Pořizovací 

cena m ajetku

D ivad lo J . K . Tyla Sm etanovy sady 16, 301 00 Plzeň 47 844,50

Palackého nám . 30 , 3 0 1 0 0  Plzeň 39 500,00

Dominik centrum Dom inikánská 3, 301 00 Plzeň 39 500,00

Měšťanská Beseda Kopeckého sady 13, 301 00 Plzeň 79 000,00

Peklo Pobřežní 10, 3 0 1 0 0  Plzeň 1 1 8 5  000,00

Prodejní místo PK - hlavní nádraží ČD Nádražní 9, 3 0 1 0 0  Plzeň 31 371,06

ČSAD autobusy Plzeň - CAN - m ístenková pokladna Husova 60 , 3 0 1 0 0  Plzeň 86 356,12

Obecní úřad Chrást t ř . Čs. Odboje 1 3 3 ,3 3 0  03 Chrást 15 857,06

Správa inform ačních technologií m ěsta Plzně Dom inikánská 4 , 3 0 1 0 0  Plzeň 464 018,00

Česká spořitelna Gerská 1845/11, 323 00 Plzeň 30 578,57

O CTesco  Rokycanská, Rokycanská 1424/128, 312 00 Plzeň 30 578,57

Divadlo Dialog Klatovská 7, 3 0 1 0 0  Plzeň 39 500,00

Divadlo Pluto OD Centrum , M asarykova 75, 312 00 Plzeň 39 500,00

Divadlo Alfa Rokycanská 7 , 312 00 Plzeň 124 050,00

Zach's Pub Palackého nám . 2, 3 0 1 0 0  Plzeň 39 500,00

Šeříkovka Šeříková 2428/13, 326 00 Plzeň 79 000,00

Buena V ista Club Kollárova 2 0 ,3 0 1 2 1  Plzeň 39 500,00

FC Viktoria Štruncovy sady 3 ,3 0 1 1 2  Plzeň 9 4 0 5 3 6 ,0 0

Zoologická a botanická zahrada m ěsta Plzně Pod Vinicem i 9 ,3 0 1 1 6  Plzeň 59 520,00

M asarykovo gym názium, Plzeň Petákova 2, 3 0 1 0 0  Plzeň 14 150,00

Gym názium  Františka Křižíka a základní škola, s. r. o. Sokolovská 54, 323 00 Plzeň 14 150,00

Gym názium , Plzeň M ikulášské nám. 23, 326 00  Plzeň 14 150,00

Střední odborná škola ochrany osob a m ajetku, s. r. o. Nade M ží 1 14 150,00

VOŠ zdravotnická, m anagem entu a veřejnosprávních studií, s. Ledecká 35 , 323 0 0  Plzeň 14 150,00

Obchodní akadem ie, Plzeň nám . T . G . M asaryka 13, 3 0 1 0 0  Plzeň 14 150,00

Soukrom á středn í um ěleckoprům yslová škola - Zámeček, s. r. c Pod Vinicem i 82 , 3 0 1 0 0  Plzeň 14 150,00

Střední prům yslová škola dopravní Plzeň Karlovarská 99 , 323 00 Plzeň 28 300,00

Střední odborná škola a středn í odborné učiliště obchodu, 

služeb a provozu hotelů, s. r. o.
Nade M ží 1 14 150,00

Odborné učiliště a Praktická škola, Plzeň Vejprnická 5 6 ,3 1 8  00 Plzeň 28 300,00

Konzervatoř, Plzeň Kopeckého sady 10, 3 0 1 0 0  Plzeň 14 150,00

Střední odborné učliště stavební, Plzeň Borská 55 , 3 0 1 0 0  Plzeň 14 150,00

Střední prům yslová škola strojnická a Střední odborná škola 

profesora Švejcara, Plzeň
Klatovská 109, 3 0 1 0 0  Plzeň 14 150,00

Gymnázium  Luďka Pika, Plzeň Opavská 21, 312 00 Plzeň 14 150,00

Střední prům yslová škola stavební, Plzeň Chodské nám . 2, 3 0 1 0 0  Plzeň 14 150,00

C írkevní gymnázium Plzeň M ikulášské nám . 15, 326 00 Plzeň 14 150,00

Vyšší odborná škola a Střední prům yslová škola 

elektrotechnická, Plzeň
Koterovská 8 2 8 /8 5 ,3 2 6  00  Plzeň 14 1 5 0 ,0 0

Střední odborná škola obchodu, užitného um ění a designu Nerudova 1214/33, 3 0 1 0 0  Plzeň 14 150,00

Integrovaná střední škola živnostenská, Plzeň Škroupova 13, 301 00 Plzeň 14 150,00

Střední škola inform atiky a finančních služeb, Plzeň Klatovská tč . 986/200G , 3 0 1 0 0  Plzeň 14 150,00

Hotelová škola, Plzeň U Borského parku 1213/3, 3 0 1 0 0  Plzeň 14 150,00

Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň Vejprnická 56 , 318 00 Plzeň 14 150,00

Knihovna m ěsta P lzně, p . o. B. Sm etany 1 3 ,3 0 1 0 0  Plzeň 97 730,00

Západní 18, 323 00 Plzeň 39 680,00

Čechova 44 , 3 0 1 0 0  Plzeň 19 840,00

M asarykova 75, 312 00 Plzeň 19 840,00

Rodinná 39, 312 00 Plzeň 19 840,00

Kralovická 22, 323 00  Plzeň 19 840,00

M acháčkova 28, 318 00 Plzeň 19 840,00

Táborská 24, 326 00 Plzeň 19 840,00

Hodonínská 5 5 ,3 2 3  00 Plzeň 19 840,00

Táborská 22 , 326 00 Plzeň 19 840,00

Plavecký klub Slávia VŠ Plzeň, o. s. nám . G enerála Píky 42 , 3 2 6 0 0  Plzeň 81 640,00

Perfect System , s. r. o. Holubova 4 ,1 5 0  00  Praha 5 39 500,00

4 1 6 7  579,88



Př
ílo

ha
 l

ab
Sp

ec
iá

ln
í v

oz
id

la

In
v.

m
aj

et
ek

O
zn

ač
en

íIM
Po

řh
od

n
In

ve
nt

ár
.č

ís
lo

38
62

N
ás

ta
ve

c-
sy

pa
č 

vo
zo

ve
k 

ke
 k

om
.t

ra
kt

or
u 

P
22

4 
80

0,
00

55
71

38
63

N
ás

ta
ve

c-
ší

po
vá

 r
ad

lic
e 

ke
 k

om
.t

ra
kt

or
u

65
 2

00
,0

0
55

72
38

64
N

ás
ta

ve
c-

si
ln

ič
ní

 z
am

et
ač

 k
e 

ko
m

.t
ra

kt
or

98
 6

00
,0

0
55

73
38

65
N

ás
ta

ve
c-

vo
dn

í c
is

te
rn

a 
ke

 k
om

.t
ra

kt
or

u
12

1 
00

0,
00

55
74

73
na

kl
ad

ac
-r

yp
ad

lo
 K

O
M

 A
TS

 U
 W

B 
93

1 
97

3 
00

0,
00

50
05

10
5

VY
SO

KO
ZD

V.
VO

ZÍ
K 

D
V

20
BV

,IČ
-5

03
8 

M
TZ

56
5 

76
0,

00
50

38
53

1
KO

N
TE

JN
ER

 V
 1

1 
00

02
-N

A
ST

A
VB

A
15

 6
94

,0
0

28
55

53
2

KO
N

TE
JN

ER
 V

 1
1-

00
02

-N
A

ST
A

VB
A

15
 6

94
,0

0
28

56
53

3
KO

N
TE

JN
ER

 V
 1

1-
00

02
-N

A
ST

A
VB

A
15

 6
94

,0
0

28
57

53
4

KO
N

TE
JN

ER
 V

 1
1-

00
02

-N
A

ST
A

VB
A

15
 6

94
,0

0
28

58
53

8
KO

N
TE

JN
ER

 V
 1

1-
00

02
-N

A
ST

A
VB

A
15

 6
94

,0
0

28
62

60
5

M
EC

H
A

N
IC

KY
 S

TO
JA

N
 .Z

VE
D

Á
K

43
 0

24
,0

0
30

65
60

6
M

EC
H

A
N

IC
KY

 S
TO

JA
N

.Z
VE

D
Á

K
43

 0
24

,0
0

30
66

60
7

M
EC

H
A

N
IC

KY
 S

TO
JA

N
.Z

VE
D

A
K

43
 0

24
,0

0
30

67
60

8
M

EC
H

A
N

IC
KY

 S
TO

JA
N

.Z
VE

D
A

K
43

 0
23

,0
0

30
68

65
7

vy
so

ko
zd

vi
z.

vo
zi

k 
de

st
a 

dv
hm

73
 4

21
,0

0
31

52
73

3
PO

JÍ
ZD

N
Ý 

JE
RA

B 
M

O
ST

O
VÝ

37
 1

65
,0

0
33

8
13

33
Th

er
m

on
ád

ob
a 

pr
o 

ži
vi

ci
12

4 
22

2,
00

46
42

32
37

V
an

ov
ý 

ko
nt

ej
ne

r
11

4 
50

0,
00

54
50

32
38

V
an

ov
ý 

ko
nt

ej
ne

r
11

4 
50

0,
00

54
51

36
80

N
ás

ta
vb

a 
sy

pa
cí

 a
ut

om
at

 S
ch

m
id

t 
St

ra
to

s 
20

-2
4

59
9 

50
0,

00
50

23
A

36
99

Pl
as

to
vý

 s
ně

ho
vý

 p
lu

h 
SC

H
M

ID
T 

SN
K 

k 
vo

zu
 P

M
B 

05
-2

2
21

5 
00

0,
00

55
37

37
00

Če
ln

í v
ýl

ož
ní

ko
vá

 s
ek

ač
ka

 M
U

LA
G

 F
M

E 
k 

vo
zu

 P
M

B 
05

81
0 

90
0,

00
55

38
38

86
Za

m
et

ač
i n

ás
ta

vb
a 

Ku
ge

lm
an

n
86

3 
35

1,
00

55
90

38
87

Ro
ta

čn
í s

ek
ač

ka
 s

e 
zá

so
bn

ík
em

 G
M

R-
W

IC
KE

39
2 

99
0,

00
55

91
40

38
Tr

ak
to

r 
XT

 2
20

 H
D

74
 2

36
,6

7
56

24
42

11
Te

rm
on

ád
ob

a 
na

 a
sf

al
to

vo
u 

ži
vi

ci
31

3 
00

0,
00

57
04

7 
03

17
10

,6
7



rr Příloha 1G

Kancelářská a výpočetní technika a elektronika vlastní a cizí

M ísto  p o jiš tě n í P o jis tn á  čá stk a P o zn á m ka

vozo vna S lo van y 723 000  Kč o brazovky, PC atd.

d epo Karlov, Borská 2964 35 2 80  000  Kč se rve ry

d epo Karlov, Borská 2964 798 000  Kč PC  atd.

M R Karlov, Borská 2964 185 000  Kč p o žá rn í s ign alizace

D iva d e ln í - P lzeňská karta 2 4 8 4  000  Kč PC  atd.

H ydro - D en iso vo  nábř. 5 309 0 0 0  Kč o p tické  p ropojen í, k lim atizace , laser

H ydro - D en iso vo  nábř. 9 173 000  Kč d isp eč ink, servery

Hydro - D en iso vo  nábř. 4 291 000 Kč PC atd.

M VE - ro zvad ěč 10 0 00  0 00  Kč el. součásti

M R H ydro 189 0 00  Kč říd íc í je d n o tka

M R Hydro 161 0 00  Kč PC  atd.

Klatovská - p ře dp ro de jna 119 0 00  Kč PC  atd.

Cukrovarská 237 0 00  Kč e l.ko te l, EZS

Cukrová rská 232 0 00  Kč PC  atd.

konečné zastávky, tratě 109 0 00  Kč te rm in á ly

Plzeňská karta - záp ů jčky 452  0 00  Kč se rve ry

Plzeňská karta - záp ů jčky 256 0 00  Kč PC atd.

Plzeňská karta - záp ů jčky 1 200 0 00  Kč p lat.te rm in á ly

Částková - arch iv  PK 29 000 Kč PC atd.
in te ligentn í za stá vky  - c iz í - 

ú ze m í m ěsta  P lzn ě 5 445 0 00  Kč

76 672 000 KČ

m obiln í a vý p o če tn í te ch n ika  a

elektronika 2 648 0 00  Kč



Př
ílo

ha
 

1
H

-P
A

R
KI

N
G

M
ís

to
 p

oj
iš

tě
n

í:

1.
 E

dv
ar

da
 B

en
eš

e 
43

0/
23

, 
3

0
1

0
0

 P
lz

eň

2.
 R

ad
čl

ck
á 

28
61

/2
, 

3
0

1
0

0
 P

lz
eň

3.
 T

ru
h

lá
řs

ká
 2

75
5/

5,
 3

0
1

0
0

 P
lz

eň

př
ed

m
ět

po
žá

r,k
ou

ř
ná

ra
z 

do
pr

. 
pr

os
tř

ed
ku

po
vo

de
ň

vo
do

vo
d

ví
tr

se
su

v
od

ci
ze

ní
va

nd
al

is
m

us
so

u
b

o
r 

vl
as

tn
íc

h
 s

ta
ve

b
n

íc
h

 s
o

u
čá

st
í a

 p
ří

sl
u

še
n

st
ví

20
0 

00
0 

Kč
20

0 
00

0 
Kč

20
0 

00
0 

Kč
20

0 
00

0 
Kč

20
0 

00
0 

Kč
20

0 
00

0 
Kč

20
0 

00
0 

Kč
10

0 
00

0 
Kč

so
u

b
o

r 
zá

so
b

10
0 

00
0 

Kč
10

0 
00

0 
Kč

3 
00

0 
00

0 
Kč

10
0 

00
0 

Kč
10

0 
00

0 
Kč

10
0 

00
0 

Kč
10

0 
00

0 
Kč

40
0 

00
0 

Kč

so
u

b
o

r 
m

o
vi

tý
ch

 v
ěc

í a
 z

ař
íz

en
í

20
0 

00
0 

Kč
20

0 
00

0 
Kč

20
0 

00
0 

Kč
20

0 
00

0 
Kč

10
0 

00
0 

Kč
10

0 
00

0 
Kč

so
u

b
o

r 
m

o
vi

tý
ch

 v
ě

cí
 c

iz
íc

h 
u

ží
va

n
ýc

h
 (

te
ch

n
o

lo
gi

e 

p
ar

ko
va

cí
h

o
 s

ys
té

m
u

, 
- 

m
ís

to
 p

o
jiš

tě
n

í č
. 

3 
- T

ru
h

lá
řs

ká
, 

te
ch

n
o

lo
gi

e 
za

ří
ze

n
í 

zá
vo

ro
vé

h
o

 s
ys

té
m

u
,, 

m
o

n
it

o
ro

va
cí

h
o

 s
ys

té
m

u
 v

č.
 O

b
sl

u
h

o
va

cí
h

o
 p

ul
tu

 a
 

ka
m

er
, 

3 
ks

 p
ar

ko
va

cí
ch

 a
u

to
m

at
ů

 v
yj

m
a 

o
bs

ah
u

 t
ěc

h
to

 

au
to

m
at

ů
)

5 
00

0 
00

0 
Kč

5 
00

0 
00

0 
Kč

5 
00

0 
00

0 
Kč

5 
00

0 
00

0 
Kč

5 
00

0 
00

0 
Kč

10
0 

00
0 

Kč
so

u
b

o
r 

m
o

vi
tý

ch
 v

ě
cí

 c
iz

íc
h 

u
ží

va
n

ýc
h

 (
so

u
b

o
r 

te
ch

n
ic

ký
ch

 p
ro

st
ře

d
ků

 k
 z

ab
rá

n
ěn

í o
d

je
zd

u
 v

o
zi

d
el

 -
 t

zv
. 

bo
ti

če
k)

15
0 

00
0 

Kč
15

0 
00

0 
Kč

15
0 

00
0 

Kč
15

0 
00

0 
Kč

15
0 

00
0 

Kč
15

0 
00

0 
Kč

so
u

b
o

r 
ce

n
n

o
st

í -
 v

la
st

n
íc

h
50

0 
00

0 
Kč

50
0 

00
0 

Kč
50

0 
00

0 
Kč

50
0 

00
0 

Kč
50

0 
00

0 
Kč

50
0 

00
0 

Kč

so
u

b
o

r 
ci

zí
ch

 v
ěc

í u
ží

va
n

ýc
h

 -
 p

ar
ko

va
cí

 a
u

to
m

at
y 

u
rč

en
é 

k 
vý

b
ěr

u
 p

ar
ko

vn
éh

o
 v

yj
m

a 
je

jic
h

 f
in

an
čn

íh
o

 o
bs

ah
u

 -
 

ko
vo

vý
ch

 m
in

cí
 - 

ú
ze

m
í m

ěs
ta

 P
lz

n
ě

50
 0

00
 K

č
so

u
b

o
r 

vl
as

tn
íc

h
 c

en
n

o
st

í -
 p

la
tn

é 
m

in
ce

 v
 p

ar
ko

va
cí

ch

au
to

m
at

ec
h

 -
 ú

ze
m

í m
ěs

ta
 P

lz
ně

30
 0

00
 K

č

sp
o

lu
ú

ča
st

 5
.0

00
, 

o
d

ci
ze

n
í 1

.0
00

, v
an

d
al

is
m

u
 1

0%
 m

in
. 

1.
00

0 

p
ov

o
de

ň
 2

5.
00

0

př
ed

m
ět

el
ek

tr
on

ik
a

so
u

b
o

r 
za

ří
ze

n
í c

iz
íc

h 
- 

se
rv

er
y 

ří
d

íc
íh

o
 c

en
tr

a 
p

ar
ko

va
cí

ch
 

sy
st

ém
ů

, 
p

ar
ko

va
cí

ch
 a

u
to

m
at

ů
 a

 k
am

er
o

vý
ch

 s
ys

té
m

ů
 

- 

m
ís

to
 p

o
jiš

tě
n

í č
. 

3 
Tr

u
h

lá
řs

ká
10

00
00

0

sp
o

lu
ú

ča
st

 1
0.

00
0


